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Değerli Üyelerimiz, 

 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TOTBİD) Olağan Genel Kurulu 27 Ekim 2023 

Cuma günü saat: 14:00’da Kadriye Mah. Üçkum Tepesi Mevkii Beşgöz Cad. No: 72/1, 07525 Serik 

/ Antalya’da Titanic Deluxe Belek Otel’de Pasifik salonunda aşağıdaki gündem ile yapılacaktır. 

Yeterli yasal çoğunluk sağlanamaması halinde ikinci toplantı 3 Kasım 2023 Cuma günü 32. Ulusal 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında aynı adres ve saatte, aynı salonda yine aşağıda 

verilen gündem ile yapılacaktır. 

 

 

 

TOTBİD OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 

 

1) İstiklal Marşı ve saygı duruşu 

2) Divan Kurulu seçimi 

3) 2021 – 2023 Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun okunması ve müzakeresi 

4) 2021 – 2023 Yönetim Kurulu Mali Raporu’nun sunulması ve müzakeresi 

5) Denetleme Kurulu Raporu’nun okunması 

6) Yönetim Kurulu ve denetleme kurulu raporları ibrası hususunun ayrı ayrı oylanması 

7) 2023 – 2025 dönemi tahmini bütçesinin görüşülmesi ve oylanması 

8) Dernek üyelerinin 01.01.2020 tarihi öncesine ait aidat borçlarının silinmesi yönündeki 

yönetim kurulu teklifinin müzakeresi ve oylanması 

9) TOTBİD Tüzüğü değişiklik önerilerinin görüşülmesi ve oylanması 

10) Disiplin cezasına yapılmış itirazın görüşülmesi ve oylanması  

11) TOTBİD adına gayrimenkul alım satımı ile dernek ihtiyacı için proje ve inşaat yaptırmak 

konularında yönetim kuruluna yetki verilmesi önerisinin görüşülmesi ve oylanması 

12) Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Etik Kurul ve Onur Kurulu seçimi 

13) Dilekler ve kapanış 
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2021 – 2023 DÖNEMİ 
 

TOTBİD YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
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              PROF. DR. CEM NURİ AKTEKİN 
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Değerli TOTBİD Genel Kurulu Üyeleri, 

Yönetim Kurulumuz adına siz değerli meslektaşlarımıza dönemimize ait faaliyet raporunu 
sunuyorum. 

12 Kasım 2021 tarihinde, 30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında, 
gerçekleştirilen TOTBİD Olağan Genel Kurulu ile seçilen yeni yönetim kurulumuzca TOTBİD Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak Dr. Cem Nuri Aktekin, Başkan Yardımcısı olarak Dr. Ahmet Murat Bülbül, 
Genel Sekreter Dr. Ali Öçgüder ve Sayman olarak Dr. Ahmet Özgür Yıldırım seçilmiştir. TOTBİD 
Olağan Genel Kurulu ile seçilen yönetim kurulumuzda Dr. Kerem Başarır, Dr. Kubilay Beng, Dr. 
Mehmet Selahattin Demirhan, Dr. Serkan İltar ve Dr. Halil Yalçın Yüksel de yönetim kurulu üyeliği 
görevini üstlenmişlerdir. 

TOTBİD Olağan Genel Kurulu’nda Denetleme Kurulu’na  Dr. İrfan Esenkaya, Dr. N. Reha Tandoğan 
ve Dr. Ertuğrul Akşahin seçilmiştir. Kurul içinde yapılan seçimle Dr. İrfan Esenkaya TOTBİD 
Denetleme Kurulu Başkanı olmuştur. 

TOTBİD Etik Kurulu’na  Dr. Önder Kalenderer, Dr. Nevres Hürriyet Aydoğan, Dr. Hakan Gürbüz, Dr. 
Şadan Ay ve Dr. Fatih Dikici seçilmişlerdir. Etik Kurulu Başkanlığına Dr. Nevres Hürriyet Aydoğan, 
Başkan yardımcılığına Dr. Hakan Gürbüz, Sekreterliğine ise Dr. Şadan Ay seçilmiştir. 

TOTBİD Onur Kurulu’na  Dr. Sait Ada, Dr. Ömer Taşer, Dr. İrfan Öztürk, Dr. Ali Biçimoğlu ve Dr. 
Bülent Atilla seçilmiştir. Yapılan seçimle Onur Kurulu Başkanlığına Dr. Ali Biçimoğlu, Başkan 
Yardımcılığına Dr. Ömer Taşer, Sekreterliğine ise Dr. Bülent Atilla getirilmiştir. 

Dernek İktisadi İşletmesi Müdürler Kurulu Başkanlığına Dr. Ahmet Murat Bülbül, Başkan 
Yardımcılığına Dr. Kubilay Beng, İktisadi İşletme Müdürlüğü’ne ise TOTBİD İdari ve Mali Direktörü 
Nermin Ünal atanmıştır. 

12 Kasım 2021 tarihli TOTBİD Genel Kurulu’ndan itibaren yönetim kurulumuz tarafından 26 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Dönemimizde TOTEK, TOAK ve TOTBİD – AGUH Konseyi yönetim 
kurulları ile 22 Nisan 2022 tarihinde Afyon’da ve 16 Nisan 2023 tarihinde Ankara’da yapılan Temel 
Bilimler ve Araştırma Okulu esnasında toplamda iki ortak toplantı yapılmıştır. Ayrıca 3 Temmuz 
2022 ve 4 Haziran 2023 tarihlerinde TOTBİD Eşgüdüm Kurulu toplantısı yapılmıştır. Ülkemizde 
yaşanan 6 Şubat 2023 tarihli deprem felaketi sonrası 12 Şubat 2023 tarihinde internet üzerinden 
deprem gündemli bir Eşgüdüm Kurulu toplantısı daha yapılmıştır. Yine 31. Ulusal Türk Ortopedi ve 
Travmatoloji Kongresi esnasında 25 Ekim 2022 tarihinde Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri 
Şubeleri ve Konseyleri Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı yapılmıştır. 

Dönem faaliyetlerimiz aşağıdaki başlıklar ile özetlenmiştir. Tüm yönetim kurulu üyesi 
arkadaşlarıma ve Genel Kurul üyelerine teşekkürlerimi sunarım. 

Saygı, sevgi ve selamlarımla, 

Dr. Cem Nuri Aktekin 
TOTBİD Yönetim Kurulu Başkanı 
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Dönem faaliyetlerimiz aşağıdaki başlıklar ile özetlenmiştir.  

Yönetsel Faaliyetler 
Dernek Genel Merkezi ile İlgili Faaliyetler 
Mali Yapılanma 
Görevlendirmeler ve Atamalar 
Deprem Felaketi ile ilgili faaliyetler 
Web Sayfası 
TOTBİD Yeni Genel Merkezi İnşaat Süreci 
Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 
Üyelikler 
Burslar ve Ödüller 
Yönergeler 
TOTBİD Etik Kurulu 
TOTBİD Onur Kurulu 
TOTEK 
TOAK 
TOTBİD – AGUH Konseyi 
TOTBİD – Şubeler Arası ilişkiler 
Eşgüdüm Kurulu Üye Dernek ve Diğer Dernekler ile ilişkiler  
TOTBİD Kurulları ve Çalışma Grupları 
TOTBİD, Şube, Kurul ve Konseylerin Eğitim ve Kurs Faaliyetleri 
TTB ile ilişkiler 
Resmi Kurumlar ile ilişkiler 
Uluslararası ilişkiler 
EFORT ile ilişkiler 
UEMS – EBOT ile ilişkiler 
American Academy of Orthopaedic Surgeons (AAOS) ile ilişkiler 
SICOT ile ilişkiler 
APOA ile ilişkiler  
TOTBİD Dergisi 
AOTT Dergisi 
Kitaplar 
Diğer Uzmanlık Dernekleri ile ilişkiler  
Endüstri ile ilişkiler 
Hekime ve Sağlık Çalışanlarına Karşı Şiddet  
Diğer çalışmalarımız 
Sözleşmeler 
TOTBİD Yönetim Kurulu imzalı duyurular  
 

 

 

 

 



8 
 

 

Yönetsel Faaliyetler 

5 Aralık 2021 tarihinde TOTBİD Yönetim Kurulu Ankara’daki ilk toplantısında Ulu Önder Atatürk’ü 
anmak üzere Anıtkabire giderek, kabrini ziyaret etmiştir.  

TOTBİD Yönetim Kurulu olarak daha etkin ve verimli hizmet verebilmek adına TOTBİD bünyesinde 
yapılacak işlere ilişkin görev dağılımı yapılmıştır. 

• TTB’den gelen evrakların düzenlenmesi: Dr. Ali Öçgüder 

• Kongre takvimine eklenecek etkinliklerin kabulu ve tasnifi: Dr. Kubilay Beng 

• TOTBİD web sayfası ve sosyal medya hesapları: Dr. Murat Bülbül 

• TOTEK ile ilişkiler: Dr. Kubilay Beng 

• TOAK ile ilişkiler: Dr. Kerem Başarır 

• TOTBİD AGUH Kurulu ile ilişkiler: Dr. Serkan İltar 

• TOTBİD Kurulları ile ilişkiler: Dr. Özgür Yıldırım 

 
TOTBİD Bölge Sorumluları ise aşağıdaki şekilde belirlendi.  

 

• İç Anadolu Bölgesi: Dr. Ahmet Özgür Yıldırım 

• Ege Bölgesi: Dr. Ahmet Murat Bülbül 

• Akdeniz Bölgesi: Dr. Halil Yalçın Yüksel 

• Marmara Bölgesi: Dr. Mehmet Demirhan  

• Karadeniz Bölgesi: Dr. Kerem Başarır 

• Doğu Anadolu Bölgesi: Dr. Serkan İltar 

• Güneydoğu Anadolu Bölgesi: Dr. Kubilay Beng 

 
 
Yönetim kurulumuz, bu dönemde TOTBİD Yönetim Kurulu kararlarının Kişisel Verileri Koruma 
Kanunu çerçevesinde web sayfamızından yayınlanmasını sakıncalı bulunarak, yayınlanmamasına 
karar vermiştir.  

T.C. Sağlık Bakanlığı, SGK ve TTB’den randevu talep edilerek, nezaket ziyaretlerinde bulunulmasına 
karar verilmiştir. TOTBİD Başkanı ve TOTBİD Ortopedik İşlemler Kodlama ve SUT Kurulu nezdinde 
ziyaretlerimiz sık sık gerçekleştirilerek, ortopedi ve travmatoloji branşına ilişkin sorun ve 
sorularımız paylaşılmıştır. 

Bu dönemde İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı’nca, 25 Kasım 2022 tarihine kadar olan 
ve geçmişe dönük 2 yılı kapsayan denetim gerçekleştirilmiş, başarı ile sonuçlanmıştır.  

 
Pandemi nedeni ile Ulusal Kongre yapılamaması nedeniyle konsey meclis toplantılarını 1 yıl 
gecikmeli yapmak zorunda kalan TOAK ve TOTBİD AGUH Konseyi meclis toplantılarının; 
yönergelerine uygun olarak çift yıllarda gerçekleştirilebilmesi için toplantı ve seçimlerinin 2024 
yılında yapılacak olan Ulusan Kongre’de gerçekleştirilmesine; bu nedenle halihazırda görev 
yapmakta olan TOAK Yönetim Kurulu ile TOTBİD AGUH Konseyi Yönetim Kurulu’nun görev 
sürelerinin bir yıl süre ile uzatılmasına karar verilmiştir. 
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Dernek Genel Merkezi ile İlgili Faaliyetler 

Dernek merkezimizde şu an görev yapmakta olan 5’i idari, 2’si hizmetli kadrosunda olmak üzere 
toplam 7 çalışanımız bulunmaktadır.  

Bu dönemde Genel Merkez ile ilgili yapılan çalışmalar aşağıdaki gibidir. 

TOTBİD web sayfası ve veri tabanı, merkez ofis personeli tarafından kullanılan üye takip 
programı ile ilgili Pleksus firması çalışılmaya devam edilmiştir. TOTBİD verilerinin 
yedeklenmesi, mail veri tabanı ve bakım hizmetleri için ise İRİS firması ile yeni bir sözleşme 
yapılarak, çalışmaya devam edilmiştir.    

Covid – 19  pandemisi nedeni ile alınan Zoom Meeting ve webinar programları iki yıl süre ile 
tekrar satın alınarak, webinar ve eğitim etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Her yıl bastırılmakta olan TOTBİD duvar takvimleri 2022 ve 2023 yıllarında da bastırılarak, 
eğitim kliniklerine kargo ile gönderilmiştir. 
 
Ofis personeli için gerekli bir adet cep telefonu, bir adet dizüstü bilgisayar, kahve makinesi, 
mutfak gereçleri ile personelin kullanmakta olduğu 6 adet koltuk, 7 adet mutfak sandalyesi 
alınmıştır.  Biten TOTBİD dosyaları bastırılmış ve süresi sona eren office programlarları 
yenilenmiştir. Ofis içinde kullanılan yazıcı ve tarayıcının bozulduğu anlaşılarak, yapım 
maliyetlerinin de yüksek olduğu göz önünde bulundurularak yeni bir yazıcı alınmıştır. Genel 
Merkez’deki internet ağının güçlendirilmesi için mesh wi-fi sistemi alınmıştır. 
 
Patent ve marka tescil süresi biten TOTBİD logosunun patenti yenilenmiştir. 
 
2022 yılında vefat eden merhum Prof. Dr. Önder Kılıçoğlu’nun derneğimize bağışlamış 
olduğu implant ve malzemelerden oluşan koleksiyonunun sergilendiği TOTBİD Genel 
Merkez’de yer alan müzeye Prof. Dr. Önder Kılıçoğlu Müzesi ismi verilmiştir. 
 
TOTBİD Genel Merkezi için ofis tadilatı için fiyatlar alınmış, ancak çatı tadilatı sonrasında 
yeni yönetim döneminde yapılmasına karar verilmiştir.  
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Mali Yapılanma 

Dernek İktisadi İşletmesi Müdürler Kurulu Başkanlığına Dr. Ahmet Murat Bülbül, Başkan 
Yardımcılığına Dr. Kubilay Beng, İktisadi İşletme Müdürlüğü’ne ise TOTBİD İdari ve Mali Direktörü 
Nermin Ünal atanmıştır.  

Dernek ve İktisadi İşletme mali işleri, Dernek Genel Merkezi’nde, ofis çalışanları tarafından 
yapılmaya devam etmiştir. Bu dönemde de Dernek ve İktisadi İşletme hesaplarında mevcut 
bulunan nakitten, finansman kaynaklarının daha verimli değerlendirilebilmesi için birden fazla 
bankadan teklif alınması suretiyle, piyasadaki en üst sınırdaki oranlardan faiz geliri elde edilmesine 
devam edilmiştir. 

Bu dönemde Türk Lirasını koruma kanunu çerçevesinde dernek iktisadi işletmesinin mevcut 

dövizleri (223.591,29 USD ve 418.863,29 EURO) 16 Şubat 2022 tarihinde T.C Merkez Bankası 

tarafından belirlenen kurdan TL’ye çevrilerek, kur korumalı vadeli hesabına aktarılmıştır.  

Mevcut Yeminli Mali Müşavirimiz Sinan Aydın ve Mali Müşavir Murat Keskin ile çalışılmaya devam 
edilmiştir. 

TOTBİD Denetleme Kurulu Üyeleri de tüzük gereği yılda bir kez yapması gereken iç denetimini 20 
Ekim 2022 ve 17 Ekim 2023 tarihlerinde olmak üzere toplamda iki kez gerçekleştirmişlerdir. 

2021 ve 2022 yılı Beyannamesi incelenerek, online olarak Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne 
DERBİS üzerinden verilmiştir. 
 

Görevlendirmeler ve Atamalar 

 
TOTBİD Omurga Çalışma Grubu yürütme kuruluna başkan olarak Dr. Çağatay Öztürk, üyeler olarak 
da Dr. M. Nuri Erdem, Dr. Bilgehan Tosun, Dr. Tolga Ege ve Dr. Sinan Erdoğan atanmıştır. 
 

Mart 2022’de görev süresi dolan EFORT Delegemiz Dr. Cengiz Şen yerine 4 yıl süre ile Dr. Kerem 
Bilsel atanmıştır.  Haziran 2023’de görev süresi dolan EFORT Delegemiz Dr. Reha Tandoğan yerine 
4 yıl süre ile Dr. Mehmet Demirhan oy birliği ile atanmıştır. 
 
UEMS – ORTHO section temsilcisi olarak Dr. Merter Yalçınkaya görevine devam etmiştir.  

Görev süresi dolan TOTBİD Ortopedik İşlemler Kodlama ve SUT Kurulu’na Dr. Kerem Başarır başkan 
olarak atandı. Yürütme Kurulu üyeliklerine ise Dr. Güzelali Özdemir, Dr. Altuğ Tanrıöver, Dr. 
Mehmet Emin Şimşek ve Dr. Ahmet Özmeriç atanmıştır. TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu’nda görev 
alan Dr. Murat Bülbül yerine yönetim kurulundan Dr. Ali Öçgüder atanmıştır. 
 
TOTBİD İmplant Kayıt Sistemi Kurulu’na ise Dr. Murat Altay, Dr. Cihan Ergün ve Dr. Osman Tecimel 
atanarak, Dr. Bülent Erdemli, Dr. Reha Tandoğan, Dr. Erman Ceyhan ile Dr. Bülent Atilla’nın göreve 
devam etmesine karar verilmiştir.  
 
TOTBİD Dergisi editör yardımcılarından Editör yardımcılığı görevinden ayrılan Dr. Ertuğrul Akşahin 
yerine Dr. Mustafa Akkaya, teknik kurulda görev yapan Dr. Burak Özturan yerine Dr. Emre 
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Koraman ve yine teknik kurulda görev yapan Dr. Serkan Erkuş yerine de Dr. Malik Çelik atanmıştır. 
TOTBİD Dergisi Editörlüğü’ne 1 Mayıs 2024 tarihi itibari ile Dr. Olcay Güler 4 yıl süreyle atanmıştır. 

2023 yılında yapılacak olan 32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Başkanı olarak Dr. 
Öner Şavk, Onursal Başkanı olarak da Dr. İsmet Tan atanmıştır. 2024 yılında yapılacak olan 33. 
Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongre Başkanı olarak ise Dr. Yavuz Selim Kabukçuoğlu, 
Onursal Başkanı olarak Dr. Aziz Alturfan atanmıştır. 

TOTEK Yönetim Kurulu’nda 2023 – 2027 yılları arasında görev yapmak üzere Dr. Mehmet Ali 
Deveci’nin TOTEK Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmıştır. 

 

Deprem Felaketi ile ilgili faaliyetler: 

Bildiğiniz üzere ülkemiz 6 Şubat tarihinde korkunç bir deprem sabahına uyanmıştır. Depremden 
etkilenen 11 ilin, özellikle en hasarlı olarak öne çıkan 3 ilin enkaz altında kalışı, depremin yarattığı 
büyük yıkım sonrası can kayıpları ve yaralılar hepimizde tarifsiz bir üzüntü yaratmıştı. Deprem 
bölgesinde ailelerini, yakınlarını, mesai arkadaşlarını kaybettikleri halde; hastanelerin, 
ameliyathanelerin hasarlı olmasına rağmen ve artçı depremler devam ederken meslektaşlarımız 
depremzedelere hizmet etmiştir. O süreçte bir meslek örgütü olarak meslektaşlarımızın yanında 
olmak ve hekim olarak hastaların en hızlı ve doğru şekilde tedavisini üstlenmek önceliğimiz 
olmuştur. İhtiyaçlara hızlı cevap verebilmek adına bölgede görev yapan meslektaşlarımız ile bir 
iletişim ağı kurduk ve mümkün olduğunca da bölgedeki doktorlarımızla konuştuk. 
 
İlk zamanlarda en büyük sıkıntı ortopedik implantlar özellikle eksternal fiksatör, şanz çivisi, delici - 
kesici motor ile beraber alçı, pamuk, sargı gibi sarf malzemelerine, antibiyotiğe ve tetanoz aşısı idi. 
Ezilme yaralanmaları sonrası ihtiyaç duyulan eksternal fiksatör ve şanz çivileri gibi ortopedik 
malzemelerin temini için ORDER (Ortopedi ve Omurga Cerrahisi Tıbbi Malzeme İmalatçıları, 
İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği) ve MEDEF (Medikal Dernekler Federasyonu) ile görüşmeler 
sonucunda onlarla da bir iletişim ağı kurulmuştur.  TOTBİD olarak bölgeden gelen tüm ihtiyaçları 
tıbbi cihaz dernekleri ile oluşturduğumuz whatsapp grubundan bildirerek ellerinde mevcut olan 
eksternal fiksatör setlerini ve diğer ortopedik implantları ihtiyacı olan merkezlere yönlendirilmesi 
sağlanmıştır. Ayrıca TOTBİD olarak sarf malzeme, steril setler, hijyen maddeleri, antibiyotik, aşı vb. 
malzemelerin alımını gerçekleştirmenin yanı sıra Türkiye’nin çeşitli illerindeki hastanelerden 
derneğimize çok sayıda malzeme gönderilmiştir. Temin edilen tüm malzemeler TOTBİD tarafından 
sağlanan araçlar ile bölgeye ulaştırılmıştır. Tarafımızdan gönderilen malzemelerin dışında ofise 
gelen tüm yardım talepleri de ihtiyaç sahibi hastanelere yönlendirilmiş ve ilgili yerlere ulaştırılana 
kadar takip edilmiştir. 
 
Afet bölgesinde zaten görev yapmakta olan ve Türkiye’nin çeşitli yerlerinden gelen gönüllü 
meslektaşlarımız çalışmaya devam ederken yeni takviyeler ve değişimler yapılmadan 
sürdürülebilirliği konusundaki endişelerimiz nedeni ile gönüllü ortopedi ve travmatoloji uzmanları 
listesi oluşturduk. Oluşturulan listeden ve liste dışından birçok meslektaşımız bölgede gönüllü 
olarak çalışmıştır. Meslektaşımız Sayın Sağlık Bakanı Yardımcımız ile deprem bölgesindeki sorunlar 
nedeni ile her zaman iletişimde kaldık ve kalmaya devam ediyoruz.  Süreçte böbrek yetmezliği ve 
diyaliz ihtiyacının da artacağını bu nedenle branşımızla ile ilgili büyük şehirlere triajın 
hızlandırılması yönündeki görüşümüzü Sağlık Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığına ilettik. 
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Meslektaşlarımızın akut dönemde yaşadığı önemli sorunlardan bir diğeri ise barınma 
gereksinimiydi. Depremden etkilenen hastanelerimize ortopedi ve travmatoloji uzman ve 
asistanlarının barınma gereksinimini karşılayacak şekilde konteynerlar gönderilmiştir.  
 
Depremin ilk günü itibari ile Ocak  2021’de TOTBİD – TOTEK tarafından hazırlanarak yayınlanan 
“Deprem Sonrası Uymanız Gereken Kurallar” ve “Deprem Sonrası Hastalara Yaklaşım Kılavuzu” ile 
TOTBİD’in 2 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu “Deprem: Tanı – Tedavi - Hazırlık” başlıklı 
webinarı, TOTBİD Dergisi “Deprem Yaralanmaları” adlı  2022 - 3 sayısını ve 2022 yılında basımı 
gerçekleşen “Ortopedi’de Harp Cerrahisi” adlı kitabımızın pdf linki tekrar gruptan duyurularak 
meslektaşlarımızın dikkatine sunulmuştur. Ayrıca TOTBİD – TOTDER iş birliğinde konu ile ilgili 
deneyimli Nefroloji ve Ortopedi ve Travmatoloji Hocalarının tüm detayları ile tartıştığı “Deprem 
Yaralanmalarında Tedavi Yaklaşımları” adlı bir webinar depremin ikinci gününde (8 Şubat 2023 
tarihinde) yapılmış ve kayıtları web sayfamızdan tüm üyelerimizin erişimine açılmıştır. 
 
TOTBİD Yönetim Kurulu, TOTBİD Eşgüdüm Kurulu üyesi dernek, şube, kurul ve konsey başkanları ile 
12 Şubat 2023 tarihinde zoom üzerinden Deprem gündemli olağanüstü bir toplantı yaparak, fikir 
alışverişinde bulunmuş ve görüşler alınmıştır. Bunun üzerine “TOTBİD Deprem Vaka Danışma 
Kurulu” adlı bir whatsapp grubu kurulmuştur. TOTBİD tarafından yapılması planlanan tüm kurs ve 
toplantıların 1 Nisan 2023 tarihine kadar ertelenmesine karar verilerek, ortopedi grubundan 
paylaşılmıştır.  
 
Deprem felaketi sonrası birçok uluslararası dernek ve federasyondan (EFORT, AAOS, APOA, AO 
Foundation, İngiltere, Yunanistan, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Bangladeş, 
Endonezya, Karadağ) gerek e-posta ile gerekse telefonla arayarak üzüntülerini ve TOTBİD ve Türk 
dostlarına gereken tüm yardıma hazır olduklarını iletmişlerdir.  
 
TOTBİD Yönetim Kurulu olarak olası afetler öncesinde gerekli kaynak ve eğitimlerin 
düzenlenebilmesi amacıyla TOTBİD Deprem ve Afet Koordinasyon Kurulu kurulmuştur. Kurul Dr. Ali 
Öçgüder başkanlığında Dr. Sefa Giray Batıbay, Dr. Kubilay Beng, Dr. Ökkeş Bilal, Dr. Mustafa 
Gökhan Bilgili, Dr. Aydıner Kalacı, Dr. Emre Karadeniz, Dr. Murat Korkmaz, Dr. Özhan Pazarcı ve Dr. 
Abdülkadir Polat’dan oluşturulmuştur. 17 Ağustos 2023 tarihinde de İstanbul’da bir deprem 
çalıştayı yapılarak, çalıştay raporu Sağlık Bakanlığı’na, İçişleri Bakanlığı’na, AFAD, Kızılay ve TTB’ye 
iletilmiştir. Ayrıca kongre salonlarında aralarda gösterilmek üzere hazırlanmıştır. 
 
Ayrıca var olan Afet rehberi güncellenmiş ve TOTBİD dergisinde “Deprem Yaralanmaları – 2” 
konulu ek bir sayı hazırlanmış ve bastırılmıştır. 32. Ulusal Kongremizde TOTBİD Dergisi “Deprem 
Yaralanmaları” adlı 2022 - 3 sayısı ile Deprem Yaralanmaları – 2” konulu ek bir sayısı kongre 
çantalarına koyularak, meslektaşlarımıza dağıtılmıştır.  
 
Dr. Mehmet Şükrü Sever’in deprem ile ilgili hazırlamış olduğu rehberlerin revizyonu için şifahi 
olarak bildirmiş olduğu iş birliği talebi uygun bulunmuş, TOTBİD Ortopedik Travma Şubesi başkanı 
Dr. Ufuk Özkaya’nın rehberlerin revizyonu konusunda görevlendirilmiş ve ilgili platformda dernek 
ismimiz de yer almıştır.  
 
32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongremizin teması Deprem ve Afet Yönetimi olarak 
belirlenmiş, kongrede yapılacak olan oturumlar da bu çerçevede kongre düzenleme kurulu 
tarafından hazırlanmıştır.  
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TOTBİD Yönetim Kurulu olarak deprem bölgesinde görev yapan meslektaşlarımızın sorunlarını 
dinlemek ve yanlarında olduğumuzu iletmek üzere 1 – 3 Mart tarihleri arasında deprem bölgesi 
ziyaret edilmiştir. Deprem bölgesinde çalışan uzman hekim ve asistanlar için logolu sweatshirt, atkı 
ve powerbank yaptırılarak, bölgede çalışan meslektaşlarımıza hediye edilmiştir.  
 
Smith&Nephew firması acil afet ve savaş durumlarında kullanılmak üzere TOTBİD’e implant ve 
malzeme bağışı yapmak istediğini bildirmiş, bağış kabul edilerek, TOTBİD Genel Merkezi’nin bir 
odasında muhafaza edilmesine karar verilmiş ve bu konuda çalışmalar başlatılmıştır. 
 
Yüzyılın felaketi olan bu depremde meslektaşlarımızdan Dr. Süleyman Alpaslan, Dr. Vissam El 
Assad, Dr. Sefa Koray Tosun, Dr. Emre Aşkar, Dr. Ahmet Kaptanoğlu ve Dr. Ali Faruk Müftüoğlu 
hayatını kaybetmiştir.  32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’nde merhum 
meslektaşlarımızın isimleri toplantı salonlarına verilmiştir. 
 
 
Web Sayfası 

Bu dönemde web sayfamız ve üye portalı konusunda Pleksus firması ile çalışılmaya devam 
edilmiştir. 3 Kasım 2021 tarihinde açılan yeni web sayfamızda tüm duyuru ve haberler düzenli 
olarak yayımlanmıştır. Bu dönemde TOTBİD web sayfasında bulunan etkinlik takviminde yalnızca 
TOTBİD Eşgüdüm Kurulu içerisinde yer alan Dernek ve Şubeleri’nin etkinliklerine yer verilmesine 
karar verilerek, diğer kurum etkinlikleri çıkarılmıştır. Ayrıca yaşanan deprem felaketi sonrası web 
sayfamızda yer alan “Afet Rehberi” bölümüne Deprem Sonrası Uymanız Gereken Kurallar ve 
Deprem Sonrası Hastalara Yaklaşım Kılavuzu eklenmiştir. 

TOTBİD tarafından yapılmış webinar ve toplantıların youtube üzerinden yayınlandığında sansüre 
uğradığından dolayı videoların sağlıklı izlenemediği gözlemlenmiştir. Bu bağlamda Pleksus firması 
ile web sayfamıza entegre yeni bir video portal çalışması başlatılmıştır. Yakın zamanda üye 
erişimine açılması planlanmıştır.  
 
TOTBİD bünyesinde yeni bir server alınması konusu gündeme gelmiştir. Ancak maliyetler ve teknik 
kısmı göz önünde bulundurularak İris firması ile çalışılmasına karar verilerek, ofis dosya depolama 
birimi bakım, yedekleme, destek hizmeti; Dergi doi erişim arşivlerinin tutulması, mail sistemi 
hosting ve yönetimi gibi hizmetlerinin yer aldığı yeni bir sözleşme yapılmıştır.  
 

 
 
TOTBİD Yeni Genel Merkezi İnşaat Süreci 
 
Önceki dönemde yeni bir genel merkez yapımı için alınan arsa üzerine yapılacak olan inşaat ile ilgili 
proje süreci dönemimizde sıkça gündeme gelmiştir. Ülkemizde yaşanan dolar kurundaki yüksek 
artış, inşaat maliyetlerindeki artış ve belirsizlikler nedeni ile inşaatın yapılmamasına oy birliği ile 
karar verilmiştir. TOTBİD Genel Merkez binası yapımı için hazırlanan proje bedel dökümünde ise 
ruhsat süreci ayrı bir maliyet ve belli bir süre içerisinde yapılması gerekliliğinden dolayı 
durdurulmuş, bu nedenle de projeyi yapan firmaya bu kalem düşüldükten sonra ödeme 
yapılmıştır. Ercan Çoban Mimarlık Müşavirlik Tic Ltd. Şirketi ile faturanın ödenmesine ve bir ibra 
protokolü ile sözleşme feshedilmiştir. 

TOTBİD Binası inşaatının yapılamayacağı netlik kazandıktan sonra yeni bir müstakil bina arayışına 
girilmiştir. Ankara’da uzun süre çeşitli bölgelerden satılık binalar araştırılmıştır. Mevcut Genel 

https://www.totbid.org.tr/uploads/ek_1_deprem_sonrasi_uymamiz_gere.pdf
https://www.totbid.org.tr/uploads/deprem_sonrasi_hastalara_yaklasi.pdf
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Merkez olarak kullanmakta olduğumuz daireler ve ilkbahar mahallesinde bulunan arsamız satışa 
çıkarılmıştır. Beğenilen birkaç bina için teklif verilmiş ancak olumsuz yanıt alınmıştır. Yine arsamızın 
bulunduğu ilkbahar mahallesinde bir binanın alınması uygun bulunarak, bina konusunda 
araştırmalar yapılmıştır. Hem mevcut dairelerimizin hem de satın almak istediğimiz binanın 
Gayrimenkul Değerleme firmasından değerlemesi yaptırılmıştır. Değerleme sonrası mevcut 
dairelerimizin satışta olan fiyatın üstünde, almayı planladığımız binanın ise verilen fiyatın altında 
olduğu anlaşılmıştır. TOTBİD’e ait dairelerin alıcı bulamaması, mevcut ekonomik şartlar nedeni ile 
arsamızın çit ile çevrilerek muhafaza edilmesine, yeni bina alınmamasına ve ofis merkezinin de 
tadilatının yapılmasına karar verilmiştir.  

Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 

30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 1789 katılım ile gerçekleşmiş ve hesap kapaması 
bu dönemde yapılmıştır.  
Kayıt geliri ve sponsorluk gelirleri ile giderler sonrasındaki tablo aşağıdaki şekilde gerçekleşerek ve 
oy birliği ile onaylanmıştır. 

 

KAYIT GELİRİ 1.318.681 TL 

GARANTİ SPONSORLUK GELİRİ 3.500.000 TL 

TOPLAM BURSLU KONAKLAMA GİDERİ 68.000 TL 

NET DERNEK KARI 4.750.681  

 
 

2022 yılında yapılan 31. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi düzenleme kurulu aşağıdaki 
isimlerden oluşmuştur.  

 
Kongre Koordinatörü: Dr. Cem Nuri Aktekin  

Kongre Onursal Başkanı: Dr. Ahmet Uçaner 

Kongre Başkanı: Dr. Ali Şehirlioğlu 

Kongre Sekreteri: Dr. Ertuğrul Akşahin 

Kongre Düzenleme Kurulu Üyeleri: Dr. Ahmet Murat Bülbül, Ahmet Özgür Yıldırım, Dr. 

Yalçın Yüksel, Dr. Halis Atıl Atilla ve oy hakkı olmaksızın önceki sekreter Dr. İbrahim 

Tuncay 

 
31. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi teması “Teknoloji” olarak belirlenmiştir. Eş 
zamanlı yapılacak olan Ortopedi ve Travmatoloji Hemşirelik Kongresi için 30 hemşirenin iki kişi aynı 
odada kalacak şekilde asistan konaklama statüsünden TOTBİD tarafından karşılanmıştır. 
 
2022 Ulusal Türk Ortopedi Kongresi için döviz kurunun artması, pandemi ve enflasyonist ortamda 
gelişen maliyet artışları nedeni ile firma yetkilileri ile görüşülmüştür. Yapılan araştırmalar 
sonrasında 4.000.000 TL garanti sponsorluk ve aşağıda yer alan fiyatlar ile yapılmıştır.   
 

 
Otel Single Double Single Double 

Granada TRL              2.200   TRL                               3.200   TRL             2.700   TRL               3.800  

Zeugma - Ayscha – Trendy – 

Pine Beach TRL              2.200   TRL                               3.200   TRL             2.700   TRL               3.800  
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KAYIT ÜCRETLERİ 

  ERKEN GEÇ 

Uzman (Dernek üyesi) ₺1.600,00 ₺1.900,00 

Uzman (Dernek üyesi olmayan) ₺1.900,00 ₺2.300,00 

Asistan (Dernek aday üyesi) ₺600,00 ₺800,00 

Asistan (Dernek aday üyesi olmayan) ₺800,00 ₺1.000,00 

Günlük Kayıt ₺500,00 ₺700,00 

Fizyoterapist  ₺500,00 ₺700,00 

Hemşire ₺350,00 ₺400,00 

Firma Temsilcisi ₺1.100,00 ₺1.500,00 

 

 

25 – 30 Ekim 2022 tarihlerinde Granada Deluxe Belek Otel’de yapılan 31. Ulusal Türk Ortopedi ve 
Travmatoloji Kongresi 1914 katılım ile başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Kongrenin hesap 
kapaması yine bu dönemde yapılarak 6.398.671 TL + KDV kayıt ve sponsoruluk geliri, 560.687 TL + 
KDV gider ile gerçekleştiği ve toplam TOTBİD karının 5.837.983,19 TL + KDV olduğu anlaşılarak 27 
Ekim 2015 tarihli Eşgüdüm Kurulu ek protokolü gereği aşağıdaki oranlarda ve tutarlarda derneklere 
fatura karşılığı ödemeleri yapılmıştır.   
 

 
1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

DERNEK / ŞUBE  
Kar 
oranı 
(%) 

5.837.982,38 TL net 
kar elde edildi.  
Kongreden elde 
edilen net kardan 
aktarılacak olan 
miktar (TL) 

TOTBİD 39 2.276.813,13 

TOTBİD Altındağ Şubesi (Travma) 10 583.798,24 

TOTBİD Üsküdar Şubesi (Ayak-Ayak Bileği) 4 233.519,30 

TOTBİD İstanbul Şubesi (Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri) 4 233.519,30 

 TOTBİD Ankara Şubesi (Spor Travmatolojisi) 2 116.759,65 

TOTBİD Omurga Çalışma Grubu 3,5 204.329,38 

TOTDER 9 525.418,41 

TUSYAD 5 291.899,12 

Omuz – Dirsek Cerrahisi Derneği 4 233.519,30 

Kalça Diz Artroplasti Derneği 5 291.899,12 

Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahisi Derneği 3,5 204.329,38 

Çocuk Ortopedisi Derneği 5 291.899,12 

Ekstremite Rekonstrüksiyonu ve İlizarov Yöntemleri Uygulama ve 
Geliştirme Derneği 

3 175.139,47 

AO Travma Derneği 2 116.759,65 

Kalça Eklemi Koruyucu Cerrahi Derneği 1 58.379,82 

TOPLAM 100 5.837.982,38 
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2023 yılında yapılacak olan 32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi ihalesi 6 Mart 2023 
tarihinde teklif veren 7 firmadan 3’ü davet edilerek TOTBİD Genel Merkez’de yapılmıştır. Yapılan 
şartnameye uygun verilen otel fiyatları ve 4.500.000 TL sponsorluk gelirlerini sağlama yönündeki 
teklifleri ile firmaların mevcut mali bilançoları incelenmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonrası 
Serenas Turizm ile sözleşmenin imzalanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir. 
32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi sözleşmesinin daha sonra zeyilname ile 
günümüz şartlarına göre düzenlenmesine karar verilerek, kongre kayıt ücretleri de aşağıdaki 
şekilde belirlenmiştir.  

 

  ERKEN KAYIT GEÇ KAYIT 

Uzman (Dernek üyesi) 2500 3000 

Uzman (Dernek üyesi olmayan) 3000 3500 

Asistan (Dernek aday üyesi) 1000 1250 

Asistan (Dernek aday üyesi olmayan) 1250 1500 

Günlük Kayıt 750 1000 

Fizyoterapist  500 750 

Hemşire 500 750 

Firma Temsilcisi 3000 3500 

 

 
31 Ekim – 5 Kasım 2023 tarihlerinde yapılacak olan 32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi düzenleme kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur. 
 

Kongre Koordinatörü: Dr. Cem Nuri Aktekin  

Kongre Onursal Başkanı: Dr. İsmet Tan 

Kongre Başkanı: Dr. Öner Şavk 

Kongre Sekreteri: Dr. Ali Turgut 

Kongre Düzenleme Kurulu Üyeleri: Dr. Ahmet Murat Bülbül, Ahmet Özgür Yıldırım, Dr. 

Yalçın Yüksel, Dr. Mutlu Çobanoğlu ve oy hakkı olmaksızın önceki sekreter Dr. Ertuğrul 

Akşahin 

 

Bu dönemde 2022 kongresinden itibaren kullanılmak üzere TOTBİD kongreleri ve kurslarında 

kullanılmak üzere slayt taslakları hazırlanmış ve konuşmacıların kullanımına sunulmuştur.   

 

32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongre teması “Deprem ve Afet Yönetimi” olarak 
belirlenmiştir. Kongre salon isimleri yaşanan deprem felaketinde vefat eden hekimlerin hepsinin 
olacağı şekilde düzenlenmiştir. Ayrıca deprem bölgesinden kongreye katılacak olan asistanlara 60 
asistana kadar aynı odada kalacak şekilde %50 indirimli konaklama fiyatları uygulanmasına karar 
verilmiştir. 
 
32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında yapılacak olan Ortolimpik Asistan 
Yarışması için 14 bistro koyularak, 14 hastanenin katılmasına karar verilmiştir. Yarışmayı kazanan 
birincilere 33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi kayıt ve konaklamanın ücretsiz 
verilmesine, ikincilere kadavra kursu haricinde TOTBİD tarafından düzenlenen bir kursa kayıt ve 
konaklamanın ücretsiz verilmesine, üçüncülere ise ücretsiz kitap seti verilmesine karar verilmiştir. 
 
2024 yılında yapılacak olan 33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Başkanı olarak Dr. 
Yavuz Selim Kabukçuoğlu, Onursal Başkanı olarak da Dr. Aziz Alturfan seçilmiştir. 
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33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi güncel fiyatlar ve otel ile sözleşmesi 
imzalanmıştır.  
 
Üyelikler 

Bu dönemde üye aidatlarının toplanması için Türk - Ortopedi Grubu’na ve üyelerin kişisel e-posta 
adreslerine mesajlar gönderilmiştir. Yapılan kurs ve toplantılarımıza katılan meslektaşlarımıza da 
üye aidatlarını ödemeleri yönünde bilgi verilmiştir. Yine bu dönemde yönetim kurulumuz dernek 
üyelerinin 01.01.2020 tarihi öncesine ait aidat borçlarının silinmesinin genel kurula teklif 
edilmesine karar verildi. 
 
Göreve geldiğimiz andan itibaren Genel Merkeze 262 asil yeni üye, 829 aday üye ve şubelere 17 
asil yeni üye kabul edilmiştir. 2021 - 2023 dönemi içerisinde 10 üyemiz vefat etmiş, 8 üyemiz istifa 
ederek üyelikten çıkmıştır. 
 

2021 Kasım ayında toplam 2.485 olan asil üye sayısı dönemimiz sonunda 2729, aday üye sayısı ise 
745 iken 1485 olmuştur. Toplam 531.000,00 TL üye aidatı toplanmıştır. 
 
Bu dönemde üye ve üye olmayan 18 meslektaşımız vefat etmiştir.  
 

Burslar ve Ödüller 

TOTBİD Yurtdışı Araştırma Bursu’ndan bu dönemde Dr. Ali İhsan Kılıç (uzman), Dr. Fırat Yaman 

(uzman) ve Dr. Lercan Aslan (uzman) faydalanmaya hak kazanmışlardır. 

TOTBİD Yurt Dışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu için gelen başvurular değerlendirilmiş ve bu 

dönemde Dr. Zirvecan Güneş (asistan), Dr. Ali Erkan Yenigül (uzman), Dr. Sertan Hancıoğlu 

(uzman), Dr. Ulaş Yavuz (asistan) ve Dr. Yavuz Şahbat (uzman) burstan faydalanmaya hak 

kazanmışlardır. 

Her yıl Ulusal Kongre esnasında verilen “Prof. Dr. Münir Ahmet Sarpyener En İyi Uzmanlık Tezi 

Ödülü”nün ismi bu dönem içerisinde “Prof. Dr. Akif Şakir Şakar En İyi Uzmanlık Tezi Ödülü” olarak 

değiştirilmiştir. Ödüle 2022 yılında toplam 31 başvuru olmuş, yapılan jüri değerlendirmesi 

sonucunda birinciliğe Dr. Ahmet Serhat Aydın (Tez Danışmanı: Dr. Halil İbrahim Balcı) ikinciliğe eşit 

puan alarak Dr. Sözdar Güzel (Tez Danışmanı: Dr. Mustafa Çağlar Kır), Dr. Ahmet Keskin (Tez 

Danışmanı: Dr. Süleyman Semih Dedeoğlu) ve Dr. Abdülsamet Kerter (Tez Danışmanı: Dr. Cengiz 

Yıldırım) uygun görülmüştür. 

2023 yılı “Prof. Dr. Akif Şakir Şakar En İyi Uzmanlık Tezi Ödülü” için toplam 13 başvuru olmuş, 

yapılan jüri değerlendirmesi sonucunda birinciliğe Dr. Cihangir Türemiş (Tez Danışmanı: Dr. Hasan 

Havıtçıoğlu), ikincileğe eşit olan puan alarak Dr. Çağlar Tuna Issı (Tez Danışmanı: Dr. Mehmet Nuri 

Konya), Dr. Serhat Gürbüz (Tez Danışmanı: Dr. Süleyman Semih Dedeoğlu) ve üçüncülüğe ise Dr. 

Serhat Uzun (Tez Danışmanı: Dr. Cemil Yıldız) uygun görülmüştür. 

2022 ve 2023 yılında “Prof. Dr. Rıdvan Ege Bilimsel Araştırma ve Yayın Ödülü” için gelen başvurular 

değerlendirilmiş ancak ödüle uygun aday olmaması nedeni ile verilmemiştir. 

2022 yılında gerçekleştirilen “31. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi”nde “N- Asetil 

Sistein ve Carvacrol Kombinasyonu: S. Aureus Enfeksiyonlarına Yeni Bir Terapötik Yaklaşım mı?” 
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başlıklı bildiri ile Dr. Özhan Pazarcı, Dr. Seyran Kılınç Prof. Dr. Zeki Korkusuz Temel Bilimler ve 

Araştırma Ödülü’nü kazanmıştır. 

Bir önceki dönemde 3 ay süre ile Bilgi Pekiştirme Bursu’ndan faydalanan Dr. Murat Danışman’ın 

görev süresinin 3 ay daha uzatıldığını bildirmesi üzerine bursu 3 ay uzatılmştır. 

AEGS sisteminde tüm seminerleri bitiren tüm asistanlar arasında yapılan kura ile belirlenen Dr. 
Eren Yalçın FORTE Summer School’a gönderilmiştir. FORTE’ye bu konuda 1000 Dolar ödenmiş ve 
ayrıca yol ücreti de TOTBİD tarafından karşılanmıştır.  
 
Hindistan Ortopedi Derneği ile aramızdaki protokol gereği 68. Hindistan Ortopedi Kongresi’ne 
katılmak üzere Fellow belirleme konulu Türk Ortopedi grubundan duyuru yapılmıştır. Ancak hiçbir 
başvuru olmamıştır.   
 
Bu dönemde merhum üyemiz Dr. İbrahim Akel’in kızı Güneş Akel için dernek tüzüğümüzün 2. 
Maddesinin d bendi “Vefat eden veya başka nedenlerle iş göremez hale gelen TOTBİD üyelerinin 
ihtiyaç sahibi öğrenci çocuklarına yönetim kurulu tarafından, gelirler arasından yaratılacak olan 
kaynaktan karşılıklı veya karşılıksız eğitim bursu vermek,” çerçevesinde eğitim bursu desteği 
verilmiştir.  
 

Yönergeler 

 

Bu dönemde yönergeler üzerinde de çeşitli değişiklikler yapılması gerekmiştir.  

 

TOTBİD Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Düzenleme Yönergesi 
 

Eski Hali 

Yönergede 3.3 maddesinde “UTOTK kapsamında tek sayılı yıllarda Ulusal Ortopedi ve 

Travmatoloji Hemşireliği Derneği ile birlikte Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği 

Kongresi ve EFORT ile birlikte EFORT-FORA oturumu, çift sayılı yıllarda ise Türkiye 

Fizyoterapistler Derneği ile birlikte Fizyoterapi – Ortopedi ve Travmatoloji Ortak Sempozyumu 

düzenlenir. TOTBİD Yönetim Kurulunun uygun gördüğü takdirde kurs veya kurslar düzenleyebilir” 

 

Şeklindeki ifadenin 2020 yılında fiziki kongre yapamadığımızdan dolayı Fizyoterapi Ortak 

Sempozyumu ile Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği Kongresi’nin  yer değiştirmesi ve EFORT 

FORA oturumunun da geçtiğimiz hemen her yıl yapıldığından  dolayı aşağıdaki şekilde 

değiştirilmesi uygun bulunmuştur. 

 

Yeni Hali 

UTOTKT kapsamında tek sayılı yıllarda Türkiye Fizyoterapistler Derneği ile birlikte Fizyoterapi – 

Ortopedi ve Travmatoloji Ortak Sempozyumu, çift sayılı yıllarda ise Ulusal Ortopedi ve 

Travmatoloji Hemşireliği Derneği ile birlikte Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği 

Kongresi düzenlenir. EFORT ile birlikte yapılan EFORT-FORA Oturumunun düzenlenmesine 

ilişkin karar TOTBİD Yönetim Kurulu’nundur. TOTBİD Yönetim Kurulu uygun gördüğü takdirde 

kurs veya kurslar düzenleyebilir. 

 

 
Kurum Ziyaretleri ve Akreditasyon Komisyonu Çalışma Yönergesi 
 
Kurum ziyaretleri ve akreditasyon komisyonu çalışma yönergesinin 5. Maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir.  

https://www.totbid.org.tr/uploads/kurum_ziyaretleri_ve_akreditasyo.pdf
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Eski Hali: 
Yönergenin 5. Maddesinin “Komisyon, kurum ziyaretine gidecek olan ekibi oluşturur. Ziyaret ekibi 
en az 4 kişi olmalıdır. Bu ekipte TOTEK YK Başkanı, Komisyon başkanı ve mümkün ise TOTEK YK 
üyesi en az 2 kişi daha olur. Ziyarete katılan ve TTB-UDEK tarafından atanan bağımsız bir gözlemci, 
ziyaretin usulüne uygun sürdürülmesini değerlendirir”  
 
Yeni Hali 
“Komisyon, kurum ziyaretine gidecek olan ekibi oluşturur. Ziyaret ekibi, 5 TOTEK Yönetim Kurulu 
üyesi, 1 TTB – UDEK’i temsilen katılacak olan gözlemci ve 1 TOTBİD - AGUH Konseyi Yönetim 
Kurulu’nu temsilen katılacak gözlemciden oluşur. Ziyarete katılan ve TTB UDEK tarafından atanan 
bağımsız bir gözlemci, ziyaretin usulüne uygun sürdürülmesini değerlendirir. 
 
TBAO Yönergesi 

 

Eski Hali 

Madde 4.2: Tüm ülkede eğitim faaliyetini yaymak amacıyla farklı bölge ve illerde olmak üzere 

yapılır. 

Madde 4.5: Aday illerin TBAO'na katılımcıların ağırlanması ve eğitim verilecek tesisler açısından 

alt yapısının yeterli olması, tüm ülkeden gelecek uzmanlık öğrencilerinin ulaşımında zorluk 

olmaması gereklidir. 

Madde 8.4: Katılacak öğrencilerin ulaşım ve konaklama, eğitim yerinin organizasyonu TOTBİD 

sekreteryası tarafından yapılır. Şahsi araçları ile gelen öğrencilerin yakıt ücretleri karşılanmaz. 

TBAO Sosyal Yönü  

Madde 9.  TBAO temel bilimler ve araştırma eğitiminin yanı sıra sosyal yönü de vardır. Okulun 

yapıldığı il ile ilgili sosyal, tarihi, kültürel içerikli gezi düzenlenir. Yine bu amaçla müfredatta bir 

konferans bulunur. 

 

Yeni Hali 

Madde 4.2: TBAO her yıl Ankara ve İstanbul illerinde, yılda iki kez olmak üzere Üniversiteler 

bünyesinde yapılır. 

Madde 4.5: TBAO'na katılacak uzmanlık öğrencilerinin konaklamaları TOTBİD tarafından 

karşılanır. 

Madde 8.4: TBAO konaklama organizasyonu TOTBİD sekretaryası tarafından yapılır. 

Madde 9: çıkarılmıştır. 

 

Kongre, Kurs ve Toplantılarda Logo kullanımı, duyuru ve diğer desteklerle ilgili Yönergesi 

 

Eski Hali: 

Madde 4a: TOTBİD logosunun kullanımı, ilgili toplantının TOTBİD web sitesi ve/veya diğer 

internet ortamlarında duyurusu 

Madde 4a-i: TOTBİD logosu; duyuru, web, afiş, broşür, slayt veya materyallerde TOTBİD’den 

yazılı izin alınması şartı ile kullanılabilir. 

Madde 4a-ii: Doğrudan TOTBİD’i muhatap alan ulusal ve uluslararası toplantılarda logo 

kullanımı, destek ve duyurusu TOTBİD yönetim kurulu kararı ile gerçekleşir. 

 

Yeni Hali: 

Madde 4a: TOTBİD ve Şube logolarının kullanımı, ilgili toplantının TOTBİD web sitesi ve/veya 

diğer internet ortamlarında duyurusu 

Madde 4a-i: TOTBİD ve şubelerinin logosu; duyuru, web, afiş, broşür, slayt veya materyallerde 

TOTBİD’den yazılı izin alınması şartı ile kullanılabilir 
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Madde 4a-ii. Doğrudan TOTBİD’i veya şubelerini muhatap alan ulusal ve uluslararası toplantılarda 

logo kullanımı, destek ve duyurusu TOTBİD yönetim kurulu kararı ile gerçekleşir. 

 

 

TOTEK tarafından TOTEK Yeterlik Sınav Komisyonu Yönergesi oluşturulmuştur. TOTBİD 

Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

 
 
TOTBİD Yurtdışı Araştırma Bursu 
 
Eski Hali: 
BURS MİKTARI- ÖDEME ŞEKLİ  Bu burs, bir takvim yılı içinde en fazla iki asistan ve iki uzman 
hekime verilir. Aylık burs miktarı 1.000 Euro dur. Ödemeler aylık olarak yapılır. 

 
Yeni Hali: 
BURS MİKTARI- ÖDEME ŞEKLİ  Bu burs, bir takvim yılı içinde en fazla bir asistan ve iki uzman 
hekime verilir. Aylık burs miktarı 1.000 Euro dur. Ödemeler aylık olarak yapılır. 

 

TOTBİD Yurtdışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu 

Eski Hali 

BURS MİKTARI- ÖDEME ŞEKLİ 1. Bu burs, bir takvim yılı içinde en fazla iki asistan ve iki uzman 
hekime verilir. Aylık burs miktarı 1.000 Euro dur. Ödemeler aylık olarak yapılır. 

Yeni Hali 

BURS MİKTARI- ÖDEME ŞEKLİ 1. Bu burs, bir takvim yılı içinde en fazla bir asistan ve iki uzman 
hekime verilir. Aylık burs miktarı 1.000 Euro dur. Ödemeler aylık olarak yapılır. 

 

TOTBİD Etik Kurulu 

12 Kasım 2021 tarihinde yapılan TOTBİD Olağan Genel Kurulu’nda yapılan seçim ile TOTBİD Etik 

Kurulu’na Dr. Nevres Hürriyet Aydoğan, Dr. Önder Kalenderer, Dr. Hakan Gürbüz, Dr. Şadan Ay ve 

Dr. Fatih Dikici seçilmişlerdir. Başkanlık görevini Dr. Nevres Hürriyet Aydoğan, Başkan Yardımcılığı 

görevini Dr. Hakan Gürbüz, Sekreterlik görevini ise Dr. Şadan Ay yürütmüştür.  

Bu dönemde TOTBİD Etik Kurulu iki toplantı gerçekleştirmiştir. Etik Kurula iletilen toplam 3 dosya 

incelenerek alınan tavsiye kararları TOTBİD Yönetim Kurulu’na iletilmiştir. Bu kararlar TOTBİD 

Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır.  

TOTBİD Onur Kurulu 

12 Kasım 2021 tarihinde yapılan TOTBİD Olağan Genel Kurulu’nda yapılan seçim ile TOTBİD Onur 

Kurulu’na Dr. Sait Ada, Dr. Ömer Faruk Taşer, Dr. İrfan Öztürk, Dr. Ali Biçimoğlu ve Dr. Bülent Atilla 

seçilmişlerdir.  Başkanlık görevini Dr. Ali Biçimoğlu, Başkan Yardımcılığı görevini Dr. Ömer Faruk 

Taşer, Sekreterlik görevini ise Dr. Bülent Atilla yürütmüştür. 

Bu dönem içerisinde 2 toplantı geçekleştiren TOTBİD Onur Kurulu, iletilen 2 dosyayı inceleyerek 

karara bağlamış ve TOTBİD Yönetim Kurulu’na bildirmiştir. 
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08.12.2022 tarihinde disiplin cezası almış olan bir üyemiz kendisi hakkında Onur Kurulu’nun vermiş 
olduğu karara Genel Kurul nezdinde itiraz ettiğini ileten bir yazı göndermiştir. 3 Kasım 2023 tarihli 
TOTBİD Olağan Genel Kurul gündemine alınmıştır.  
 

TOTEK 

30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresinde gerçekleşen TOTEK Genel Meclis toplantısı 

sonrasında TOTEK Yönetim Kurulu Başkanlık görevine Dr. H. Yusuf Yıldız, Genel Sekreterlik görevine 

ise Dr. Kaya Akan seçilmiştir. 11.11.2021 tarihinde göreve gelen 11. Dönem TOTEK Yönetim Kurulu 

şu ana kadar toplam 19 yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirmiştir. 

TOTEK Kurum Ziyaretleri ve Akreditasyon Komisyonu bu dönem içerisinde de ziyaretlere devam 

etmiştir. Komisyon tarafından toplam 5 kurum ziyaret edilerek akredite/reakredite edilmiştir. 

Bunların 4’ü ilk kez akredite edilirken 1’i ise reakredite edilmiştir. Ziyaret tarihine göre akredite-

reakredite edilen kurumların listesi aşağıda belirtilmiştir. 

• 4 Mart 2022 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 

• 23 Aralık 2022 Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği 

• 26 Mayıs 2023 Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi ve 

Travmatoloji Kliniği 

• 20 Eylül 2023 İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 

Dalı (Reakredite) 

• 29 Eylül 2023 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 

Dalı  

 

Ziyaret sonrasında hazırlanan raporların TOTBİD Yönetim Kurulu tarafından onaylanması ile 

kurumlar akredite-reakredite edilmiştir. 

TOTEK üyeliğine daha önce hak kazanmış ve 10 yıllık TOTEK sertifikasyon süresi dolan 

meslektaşlarımızın resertifikasyon işlemleri işlemleri yapılmıştır. Başvuruda bulunan 44 

meslektaşımızın dosyaları resertifikasyon kurulu tarafından incelenmiş ve resertifiye edilmiştir. 

22 – 24 Nisan 2022 tarihlerinde Afyon Kocatape Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı ev sahipliğinde 125 katılımcı ve 27 eğiticinin katılımı ile 21. Temel Bilimler ve 

Araştırma Okulu gerçekleştirilmiştir. 

15 – 16 Nisan 2023 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı ev sahipliğinde 132 katılımcı ve 30 eğiticinin katılımı ile 22. Temel Bilimler ve 

Araştırma Okulu gerçekleştirilmiştir. 

9 – 10 Eylül 2023 tarihlerinde Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı ev sahipliğinde 96 katılımcı ve 34 eğiticinin katılımı ile 23. Temel Bilimler ve 

Araştırma Okulu gerçekleştirilmiştir. 

24 Nisan 2022 tarihinde Ortopedi ve Travmatoloji eğitimi veren tüm kurumlarda “12. Uzmanlık 

Eğitim ve Gelişim Sınavı” yapılmıştır. Sınav her kurumun kendi bünyesinde, eğitim kadrosunda 

görev alan bir sınav yapıcı ile gerçekleştirilmiştir. Sınava toplam 1141 asistan katılım sağlamıştır. 
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21 Mayıs 2023 tarihinde Ortopedi ve Travmatoloji eğitimi veren tüm kurumlarda “13. Uzmanlık 

Eğitim ve Gelişim Sınavı” yapılmıştır. Bu yıl da her kurumun kendi bünyesinde, eğitim kadrosunda 

görev alan bir sınav yapıcı ile gerçekleştirilmiştir. Sınava toplam 1257 asistan katılım sağlamıştır. 

2022 yılı TOTEK Yeterlik Sınavı’nın 1. aşaması 18.09.2022 tarihinde İstanbul, Ankara ve İzmir olmak 

üzere üç farklı merkezde gerçekleştirilmiştir. Başvuru yapan 155 kişinin 146’sı sınava girmiş, 

sınavda 54 kişi başarılı olmuştur. 2. Aşama sınavı 16.10.2022 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı ev sahipliğinde yapılmıştır. Sınava katılan 52 kişiden 15’i başarılı 

olarak TOTEK Yeterlik belgesi almaya hak kazanmıştır. Sınav başarı oranı %29 olarak 

gerçekleşmiştir. 

2023 yılı TOTEK Yeterlik Sınavı’nın 1. aşaması 17.09.2023 tarihinde İstanbul, Ankara ve İzmir olmak 

üzere üç farklı merkezde gerçekleştirilmiştir. Başvuru yapan 188 kişinin 176’sı sınava girmiş, 

sınavda 83 kişi başarılı olmuştur. 2. Aşama sınavı 15.10.2023 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı ev sahipliğinde yapılmıştır. Sınava katılan 77 adaydan 64’ü başarılı 

olarak TOTEK Yeterlik belgesi almaya hak kazanmıştır. Sınav başarı oranı %83 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Bir önceki dönemde hayata geçirilen AEGS (Asistan Eğitim Gelişim Seminerleri) platformu bu 

dönemde de devam ettirilmiş olup, tüm modülleri bitiren adaylara başarı sertifikaları verilmiştir. 

TOAK 

10.11.2021 tarihinde seçilen TOAK (Türk Ortopedik Araştırma Konseyi) yönetim kurulu yaptığı ilk 

toplantısında da başkanlığa Dr. Murat Korkmaz, Genel Sekreter Dr. Özhan Pazarcı, üyeliklere ise Dr. 

Mustafa Akkaya, Dr. Ahmet Emre Paksoy ve Dr. Alper Öztürk seçmişlerdir.    

TOTBİD Yönetim Kurulu’nu temsilen Dr. Kerem Başarır yeni seçilen TOAK Yönetim Kurulu üyeliği 

için görevlendirilmiştir. TOAK, TOTBİD Yönetim Kurulu ile uyum içerisinde faaliyetlerini 

sürdürmüştür. 

2021-2023 yönetim dönemi içerisinde; 2022-2023 yılları Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 

Kongrelerinin TOAK programının hazırlanması ile görevli kurullara konu ve konuşmacı listesi 

oluşturulmasında bilimsel destek sağlamıştır. 

TOAK (Türk Ortopedik Araştırma Konseyi) faaliyet olarak 2 yüz yüze ve 2 online bilimsel toplantı 

gerçekleştirilmiş ve bu toplantılar ile meslektaşımıza bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 2022 

yılında gerçekleştirilen Deneysel Araştırma Eğitimi kursunda bu zamana kadar ilk kez katılımcılara 

deney hayvanları kullanım sertifikası da verilmeye başlanmıştır. 

TOAK Eğitim Faaliyetleri aşağıdaki şekildedir.  

1. 7. TOTBİD TOAK Deneysel Araştırma Eğitimi Kursu – İzmir (24-25 Aralık 2021) 
2. TOTBİD - TOAK Eğitim Semineri - İstatistikte SPSS Programına Giriş (8 Mart 2022)  
3. 8. TOTBİD TOAK Deneysel Araştırma ve Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Kursu Eğitimi 

Kursu – Ankara (21 Kasım - 2 Aralık 2022)  
4. TOTBİD - TOAK Eğitim Semineri - Bilimsel makale nasıl yazılmaz? (1 Şubat 2023)  
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TOAK yönetim kurulunun göreve başladığı tarih itibari ile destek başvurusunda bulunan proje 

sahiplerine toplam 3 proje için 59.700,28 TL araştırma desteği verilmesi uygun görülmüş ve TOTBİD 

tarafından destek almışlardır.  

Portekiz’de 27-29 Eylül 2023 tarihleri arasında 31.’si gerçekleştirilen EORS Kongresine TOAK’ı 

temsilen yönetim kurulu başkanı olarak Dr. Murat Korkmaz katılmıştır. 

 

TOTBİD – AGUH Konseyi 

11.11.2021 tarihinde TOTBİD AGUH (Asistan ve Genç Uzman Hekimler) Konseyi Genel Kurulu’nda 
yönetim kuruluna seçilen üyeler arasında başkanlığa Dr. Niyazi Ercan, Genel Sekreterliğe Dr. Alper 
Şükrü Kendirci, Bilişim Koordinatörlüğü’ne Dr. Ali Geçer, üyeliklere ise Dr. Berkay Doğan ve Dr. 
Erdem Şahin seçilmiştir.  
 
AGUH, TOTBİD Yönetim Kurulu ile uyum içerisinde faaliyetlerini sürdürdü. TOTBİD yönetim kurulu 
kararınca faaliyete geçirilen kurullar ve komisyonlarda şube ile ilgili görevler ve sorumluluklar 
yerine getirilmiştir. 
 
TOTBİD Onam formları taslakları hazırlanarak TOTBİD Yönetim Kurulu’na iletilmiştir. 
TOTBİD – AGUH Konseyi adına sosyal medya hesapları aktif olarak kullanılmaya devam etmiştir.  
 
Ulusal ve yerel kurs, kongre ve toplantı duyuruları yapılmıştır. 
 
-             Instagram.com/totbid.aguh 

-            Facebook.com/totbid.aguh 
 
TUKMOS ve TTB Çalıştaylarına katılım sağlanmıştır. 
UEGS’de “Pandemi Döneminde Asistan Eğitimi” ve “Asistan Hekimlerde Tükenmişlik Sendromu” 
başlıklı Ulusal Anket Çalışmaları yapılmıştır. 
Görünen Ötesi: Dizde Posterolateral Köşe ve Görünenin Ötesi: “Dizde Posteromedial Köşe” isimli 
iki adet internet toplantısı yapılmıştır. 
TOTBİD, Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği ve AGUH Konseyi olarak “Ortopedi ve 
Travmatoloji’de Anestezi” konulu internet toplantısı yapılmıştır. 
TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi ile ortak olarak “Selim Kemik Tümörleri” Konulu 
internet toplantısı düzenlenmiştir. 
2022-2023 yılları içinde Hoş Geldin Paketlerinin dağıtımı tamamlanmıştır. 
XXI. Afyon ve XXII. Ankara, Temel Bilimler ve Araştırma Okulu’na TOTBİD – AGUH Konseyi Standı 
açılmış ve konseyi tanıtıcı bir konuşma yapılmıştır. Asistan hekimlerin AGUH Konseyini tanımaları 
sağlanmış, asistan hekimlerin sorunları, beklentileri ile ilgili görüşleri öğrenilmiş ve yeni üyelik 
başvuruları alınmıştır.   
 
Artrosimülatör Trigangülasyon Eğitim Kursu Aralık 2022 içerisinde 3 oturum olarak yapılmış, 18 
asistan eğitim almıştır. 
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Kurslardan alınan hediye kayıt kontenjanları AGUH üyeleri arasında yapılan çekilişlerle dağıtılmıştır. 
Kurslar: 

• Ankara Üniversitesi VII. Omuz Cerrahisi Eğitim Sempozyumu 

• Pediatrik Kalça Kursu 

• 22. Ege Diz Cerrahisi ve Artroskopi Günleri 

• 17. Kadavrada Omuz Artroskopisi Kursu 

• VIII. Spor Travmatolojisinde Dizde İleri Cerrahi Teknikler Uygulamalı Eğitim 
Toplantısı 

• 8. IWAS El Bileği Artroskopisi Kursu 
 

AGUH tarafından 24-25 Aralık 2021 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir’de gerçekleştirilen 
7. Deneysel Araştırma Eğitimi kursuna 2 kişinin ücretsiz katılımı sağlanmıştır. 
TOTEK Kurum Ziyaretleri ve Akreditasyonu Programı kapsamında kurum ziyaretlerine eşlik 
edilmiştir. 
2021 Kasım tarihiden itibaren 829 kişi yeni aday üye olarak kaydedilmiştir. 
Pandemi nedeni ile Ulusal Kongre yapılamaması nedeniyle konsey meclis toplantılarını 1 yıl 
gecikmeli yapmak zorunda kalan TOAK ve TOTBİD AGUH Konseyi meclis toplantılarının; 
yönergelerine uygun olarak çift yıllarda gerçekleştirilebilmesi için toplantı ve seçimlerinin 2024 
yılında yapılacak olan Ulusan Kongre’de gerçekleştirilmesine; bu nedenle halihazırda görev 
yapmakta olan TOAK Yönetim Kurulu ile TOTBİD AGUH Konseyi Yönetim Kurulu’nun görev 
sürelerinin bir yıl süre ile uzatılmıştır. 
 
TOTBİD – Şubeler Arası İlişkiler 

TOTBİD, TOTBİD Altındağ (Ortopedik Travma), TOTBİD Ankara (Spor Travmatolojisi), TOTBİD 
İstanbul (Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri), TOTBİD Üsküdar (Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi) 
Şubesi olmak üzere toplamda 4 şubesi ile çalışmalarını koordineli olarak sürdürmüştür.  

Şubeler Genel Kurullarını, dernekler mevzuatı gereği Genel Merkez Genel Kurulu’ndan en az iki ay 
öncesinde yaparak, yeni yönetim kurullarını seçmişlerdir.  

TOTBİD Şubelerinin yapmakta oldukları kurslar değerlendirilmiştir. Kongre, Kurs ve Toplantılarda 
Logo kullanımı, duyuru ve diğer desteklerle ilgili yönergesi bu bağlamda güncellenmiştir. Tüm şube 
başkanları TOTBİD Yönetim Kurulu toplantısına davet edilmiş ve koordinasyon görüşmesi 
yapılmıştır. 
 

TOTBİD Altındağ (Ortopedik Travma) Şubesi’nin istemiyle bu dönemde Pelvis – Asetabulum ve 
diğer kadavra kurslarında da kullanılmak üzere 18 adet mengene ve 15 delici motor alınmıştır. 
 

Eşgüdüm Kurulu Üye Dernek ve Diğer Dernekler ile ilişkiler  

Dönemimizde de Eşgüdüm Kurulu Dernek, Kurul ve Şubeleri ile işbirliği ve koordineli çalışmalarımız 
devam etmiştir. 3 Temmuz 2022 ve 4 Haziran 2023 tarihlerinde Ankara’da TOTBİD Eşgüdüm Kurulu 
toplantısı yapılmıştır. Ülkemizde yaşanan 6 Şubat 2023 tarihli deprem felaketi sonrası 12 Şubat 
2023 tarihinde internet üzerinden deprem gündemli bir Eşgüdüm Kurulu toplantısı daha 
yapılmıştır. Yine 31. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında 25 Ekim 2022 
tarihinde Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Şubeleri ve Konseyleri Yönetim Kurulları Ortak 
Toplantısı yapılmıştır. 

https://www.totbid.org.tr/uploads/yonergeler/yng_der_028_logo_kullanimi_yoner.2021.pdf
https://www.totbid.org.tr/uploads/yonergeler/yng_der_028_logo_kullanimi_yoner.2021.pdf
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3 Temmuz 2022 tarihinde yapılan toplantıda Ortopedi ve Travmatoloji alanında yapılan kongrelerin 
pandemi sonrasında gelmiş olduğu yıl değişimleri görüşülmüştür. Mevcut öneriler sunulmuştur. 
Toplantıda Türk Omurga Derneği ile TUSYAD’ın temsilcisi olmadığı anlaşılmıştır. Mevcut eşgüdüm 
protokolüne aykırı olarak TUSYAD’ın kongresini TOTBİD’in Ulusal Kongresi’nden 1 aydan daha kısa 
bir süre öncesine planlaması ve Türk Omurga Derneği’nin her yıl kongre yaptığı anlaşılmış ve bu 
konuda bu iki derneğe yazı yazılmıştır. Toplantıda diğer dernekler tarafından da eski kongre 
düzenine dönülmesi konusunda fikir birliği olduğu anlaşılarak, 25 Ekim 2022 tarihinde yapılan 
Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Şubeleri ve Konseyleri Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı’nda 
nihai kongre takvimi tablosu çıkarılarak, onaylanmıştır. 
 
Aydınlatılmış onam formlarının hazırlanması için branş dernek ve şubelerinden birer kurul üyesi 
istenerek, formların oluşturulmasına ve ardından Dr. Cem Nuri Aktekin, Dr. Murat Bülbül ve Dr. 
Niyazi Ercan tarafından oluşturulan formlara son şekli verilmiştir. 
 
TOTEK BOARD Soru Hazırlama Komisyonu için Eşgüdüm Dernek ve şubelerinden isim alınmıştır. 
 
TOTBİD web sayfasında yer alan etkinlik takviminde yurtiçi etkinliklerde yalnızca TOTBİD Eşgüdüm 
Dernek, Şube, Kurul ve Konseylerinin toplantılarının yer almasına karar verilmiştir.  
Eşgüdüm Dernekleri’nden gelen soru ve sorunlara ilgili kurullarımızdan görüş alınarak yanıtlar 
verilmiştir.  
 
13.12.2022 tarihinde TOTBİD İstanbul (Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri) Şubesi’nden gelen, 
eşgüdüm protokolünce belirlenen ulusal kongre programında yer alan oturum sayılarının tekrar 
değerlendirilmesi konusundaki görüşlerini ileten yazı üzerine 4 Haziran 2023 tarihli TOTBİD 
Eşgüdüm Kurulu toplantısında görüşülerek, oturum sayılarının eşit dağıtılmış olduğu anlaşılmıştır.  
 

TOTBİD Kurulları ve Çalışma Grupları 

Daha önceki dönemlerde kurulmuş olan TOTBİD Eşgüdüm Kurulu, TOTBİD İmplant Kayıt Sistemi 
Kurulu, TOTBİD Ortopedik İşlemler Kodlama ve SUT Kurulu, TOTBİD Geriatrik Ortopedi Kurulu, 
TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu, TOTBİD Omurga Çalışma Grubu, TOTBİD Yapay Zeka Çalışma Grubu, 
TOTBİD Teletıp Çalışma Grubu ek olarak bu dönemde yaşanan deprem sonrası Deprem ve Afet 
Kurulu kurulmuştur. TOTBİD Hekim Hakları Kurulu kapatılmıştır. 
 
TOTBİD Yapay Zeka Çalışma Grubu’ndan Dr. Salih Beyaz’ın istifası kabul edilerek, yerine Dr. Özhan 
Pazarcı atanmıştır. 
 
Görev süresi dolan TOTBİD Ortopedik İşlemler Kodlama ve SUT Kurulu’na Dr. Kerem Başarır başkan 
olarak atanmıştır. Yürütme Kurulu üyeliklerine ise Dr. Güzelali Özdemir, Dr. Altuğ Tanrıöver, Dr. 
Mehmet Emin Şimşek ve Dr. Ahmet Özmeriç atandı. TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu’nda görev alan 
Dr. Murat Bülbül yerine yönetim kurulundan Dr. Ali Öçgüder atanmıştır. 
 

TOTBİD İmplant Kayıt Sistemi Kurulu’na ise Dr. Murat Altay, Dr. Cihan Ergün ve  Dr. Osman Tecimel 
atanarak, Dr. Bülent Erdemli, Dr. Reha Tandoğan, Dr. Erman Ceyhan ile Dr. Bülent Atilla’nın göreve 
devam etmesine karar verilmiştir. 
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TOTBİD Ortopedik İşlemler Kodlama ve SUT Kurulu,  Dr. Kerem Başarır Başkanlığı’nda, Dr. Güzelali 
Özdemir, Dr. Altuğ Tanrıöver, Dr. Mehmet Emin Şimşek ve Dr. Ahmet Özmeriç ile birlikte 
çalışmalarını sürdürmüştür.  

• Yönetim kurulu tarafından verilen görevlendirmeden hemen sonra başlamak kaydı ile 
aşağıdaki kurum ve yetkililerle görüşmeler sağlanmıştır.  

• Sağlık Bakan Yardımcısı 
• SGK Başkanı 
• Genel Sağlık Sigortası Başkanı ve diğer yetkilileri 
• Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu yetkilileri 

 
• Talepler değerlendirilerek işlem kodlarına eklenmek üzere yeni kodlar TTB ye 

gönderilmiştir. 
• Kurumdan SUT konusunda görüş isteyen çeşitli kurumlara raporlar hazırlanmıştır. 
• SUT’daki değişiklikler ve eksiklikler konusunda ilgili derneklerle çalışmalar yürütülmüştür. 

 
Tüm görüşmelerde temel olarak alttaki beş başlıktaki sorunlar muhataplarına iletilmiştir. 
 

1. Malzeme teminindeki güçlükler 
2. Malzemede kalite sorunları 
3. Ortopedi alanındaki işlemlerdeki yetersizlikler 
4. Uygunsuz malzeme kullanımının önlenmesi 
5. İmplant kayıt sisteminin verilerinin kullanıma açılması  

Bu başlıklarda çalışma gruplarının ve tarama sistemlerinin oluşturulması gibi bazı çalışmalar devam 

etmektedir.  

Yine bu dönemde TTB – HUV Çalışma Kurulu ile koordineli çalışılarak, ortopedi ve travmatoloji 
branşını ilgilendiren soru ve görüş istemlerine kurul olarak yanıt verilmiştir. 

 
TOTBİD İmplant Kayıt Sistemi Kurulu, Dr. Bülent Erdemli başkanlığında, Dr. Bülent Atilla, Dr. 
Osman Tecimel, Dr. Reha Tandoğan, Dr. Erman Ceyhan ve Dr. Cihan Ergün ile birlikte çalışmalarını 
sürdürmüştür.  
 
Haziran 2022 de TOTBİD Başkanı ve komisyon üyelerimizin de katılımı ile SGK  bünyesinde yapılan 
toplantıda, 2017 yılından bu  yana hız kazandırdığımız, ülkemizin vizyonu ve gelişmişlik göstergesi 
olması yanında ortopedi camiamıza sağlayacağı kazanımlar nedeniyle önem atfettiğimiz İmplant 
kayıt sistemlerinde hedeflenen yeterli ilerlemeyi hem TOTBİD hem de ülke ortopedisi açısından 
elde edemediğimiz net bir şekilde ifade edilmiştir. Tüm iyi niyetli, yapıcı, akılcı ve ortak çalışma 
merkezli taleplerimize rağmen SGK tarafından yeterli karşılık göremesek de yaklaşık 8 yıla yaklaşan 
diz kayıt sistemi verileri, 4 yıla ulaşan kalça kayıt sistemi verileri toplanmaya devam etmektedir. 
Ancak bizlerin bu verilere ulaşabilmesi ve analiz edilebilmesi ve daha da önemlisi bu analizler 
neticesinde hazırlanacak yıllık raporların ülke ortopedisine ve dünyaya Türkiye perspektifini 
yansıtmamızı sağlayabilmek için olmazsa olmaz husus TOTBİD ile SGK arasında imzalanması 
gereken protokoldür. Maalesef yıllardır çaba sarf etmemize rağmen bu dönemde de sorun 
aşılamamıştır. 
 
TOTBİD Geriatrik Ortopedi Kurulu, Dr. Mazhar Tokgözoğlu başkanlığında Dr. İbrahim Azboy, Dr. 
Haluk Berk, Dr. Selçuk Bölükbaşı, Dr. Uğur Gönç, Dr. Önder Kalenderer ve Dr. Gürkan Özkoç ile 
çalışmalarını sürdürmüştür.  
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TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu, çalışmalarına Dr. Ünal Kuzgun başkanlığında, kurul üyeleri Dr. 
Mücahit Görgeç, Dr. Nezih Varol, Dr. Mesut Sönmez, Dr. Av. İlhan Açıkgöz, Dr. Av. Serdar Şirazi, Dr. 
Ali Öçgüder, Dr. Yusuf Sertan Çabuk ile hukukçu üyeler Av. Alper Araz ve Av. E. Ahşen Dinç olmak 
üzere her ay düzenli olarak toplantı yapmak suretiyle çalışmalarına devam etmişlerdir.  

2021 yılı Kasım ayından Ekim 2023 ayına kadar toplamda 19 toplantı yapılmıştır. 

A. BAŞVURULAR   

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı üyelerinin başvuruları değerlendirilmiş, gerek telefon ile yapılan 
sorulara anında yanıt verilmiş, gerektiğinde dosyaları incelenerek yazılı görüşler verilmiştir. 

2021 Kasım - 2023 Ekim ayları arasında toplamda 35 meslektaşımızın başvurusu olmuştur.   

➢ TTB tarafından gönderilen dosya incelenerek yazılı görüş verilmiştir. 
➢ TOTBİD YK’nca “El Cerrahisi Nöbetleri” ve “Enjeksiyon ve PRP” konulu sorulara yazılı görüş 

sunulmuştur. 
➢ TTB-UDEK Çalışma Grubuna Dr. Serdar ŞİRAZİ ile katılım sağlanmaktadır. 

B. EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

WEBİNAR  

➢ 27.12.2021 “Ortopedi ve Travmatoloji’de Acil Yönetimi” 
➢ 21.02.2022 “Ortopedi ve Travmatoloji’de Tedavi, Hastaya Yaklaşım, Hasta Tedavi Onam 

Formları, Hasta Tedavi Onam Alınmasında Dikkat Edilecek Konular, Tedavi Ret Formu, 
Tedaviyi Reddin Hukuki Boyutu” 

➢ 26.04.2022 “Ortopedi ve Travmatoloji’de Konsültasyon; Konsültasyon Nedir?, Sağlıkta 
Kalite Standartları içinde konsültasyon yönetimi, Konsültasyon talebi, Konsültasyon yanıtı, 
Dış konsültasyon, iç konsültasyon hizmetleri, Radyoloji konsültasyonu, Uzman 
konsültasyonu (danışma).” 

➢ 23.05.2022 “Ortopedi ve Travmatoloji’de Multitravmalı Hasta Takibinde Hukuksal Sorunlar” 
➢ 26.09.2022 “Ortopedi ve Travmatoloji’de Arabuluculuk” 
➢ 14.03.2023 “DEPREM; Deprem - Sahada ve Sonrasında Ne Oldu?” 

SAĞLIK HUKUK EĞİTİMLERİ 

✓ 30.03.2022 Antalya EAH ***Çevrimiçi 
✓ 14.10.2022 Kocaeli Üniversitesi  
✓ 21.12.2022 Okmeydanı EAH 
✓ 27.01.2023 Şişli Etfal EAH 
✓ 12.05.2023 Haydarpaşa Numune EAH 

KONGRELER 

➢ 2022 KONGRE takip edilmiş ve destek verilmiştir. 
➢ TOTBİD DEPREM ÇALIŞTAYI 17.08.2023 
➢ 2023 KONGRE; Kurs ve iki panel ile destek verilmiştir. 

o KURS; “Sağlık Kurulu Raporlarının Düzenlenmesinde Yasal Sorumluluklar”  
o PANEL; “Olağanüstü Durumlarda Sağlık Yönetimi ve Ortopedi ve Travmatoloji 

Uzmanı Hekime Düşen Yükümlülükler ve Sorumluluklar” 
o PANEL; “Hekim ve Sağlık Çalışanlarının Sorumluluğunu İrdeleyen Yasal Düzenlemeler 

Neler Getiriyor?” 
 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9xs7XPkhSQWm0DKnaWNrfQ
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TOTBİD Yapay Zeka Çalışma Grubu, ilk olarak daha geniş kitlelere hızlı ve ekonomik olarak nasıl 
ulaşabileceğimiz araştırılarak derneğimizin alt yapı desteği kullanılarak çevirim içi seminerler 
(webcast) düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. İlk olarak 26.06.2022 tarihinde Dernek Başkanımız Prof. 
Dr. Cem Nuri Aktekin’in katılımı ile ‘Yapay Zeka – Ortopedi Travmatoloji’ konulu çevrim içi seminer 
düzenlenmiştir. Daha sonra kongremizde bu konu ile ilgili olarak ilk defa bir panel planlanmış ve 
31. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresinde 25-30.10.2022 tarihinde 8 araştırmacının 
konuk olduğu ‘Yapay Zeka’ oturumu oldukça yüksek katılım ile gerçekleştirilmiştir. Daha sonra 
çevrim içi seminerlere düzenli olarak devam edilmiştir. 18.12.2022 ‘Sağlık ve Metavers’ konulu 
çevrim içi seminer, 29.01.2023 ‘İntertrokanterik femur kırıklarının derin öğrenme yöntemleri ile 
tanısı’ ve ‘Apendiküler iskelet radyolojisinde yapay zeka uygulamaları’ konulu çevrim içi seminer, 
02.04.2023 ‘Sağlıkta Açıklanabilir Yapay Zeka ve Hassas Tıp’ konulu çevrimiçi seminer, 21.05.2023 
‘Chat GPT ve Yapay Zeka Aplikasyonları’ konulu çevrim içi seminer düzenlenmiştir. 18. Ulusal El ve 
Üst Ekstremite Cerrahisi Kongresinde düzenleme kurulunun daveti üzerine ‘Yapay Zeka’ başlıklı bir 
konuşma yapılmıştır. 32. Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresinde 4 Kasım 2023 tarihinde 
multidisipliner ve tartışmayı da içerecek şekilde Yapay Zeka Oturumu planlanmıştır. 2024 yılı için 
Bozok Üniversitesi ev sahipliğinde ‘Yapay Zeka’ konulu bölgesel bir toplantı yapılması 
kararlaştırılmıştır. 
Sonuç olarak; ilk olarak bu dönem kurulup çalışmaya başlayan ‘Yapay Zeka Çalışma Grubu’ dernek 

üyelerimizin yeni gelişmelerin sürekli bildirildiği çok güncel olan bu konuya dikkatini çekmek, 

farkındalığını arttırmak, farklı disiplinler ile bilgi birikimimizi çeşitlendirerek birlikte çalışma 

kültürünün oluşmasında öncü rol alabilmek başlıca hedeflerimiz olmuştur. Bu amaç ile çevrim içi 

seminer programları yapılmış ve daha geniş kitlelere ulaşılması hedeflenmiştir. Konuşmacı olarak 

bu konuda çalışmaları olan araştırmacılar belirlenmiş ve etkinliklere davet edilmiştir. Diğer bir 

hedefimiz de dernek üyelerimizi farklı disiplinlerden ve özellikle mühendislik branşları ile 

buluşturmak olmuştur. Böylece bu konuda tutkulu meslektaşlarımız için kas iskelet sisteminde ne 

gibi sorunların yapay zeka ile araştırılabileceği, çalışmaların nasıl ve kimlerle yapılacağı gibi 

konularda öncül olunmuştur.  

TOTBİD Teletıp Çalışma Grubu bu dönemde de Dr. Cem Nuri Aktekin Başkanlığı ve Dr. Yusuf Yıldız, 
Dr. Haluk Berk, Dr. Serkan Erkuş, Dr. Olcay Güler, Dr. Tayfun Bacaksız ve Dr. İlker Eren ile 
çalışmalarına devam etmiştir. 

TOTBİD, Şube, Kurul ve Konseylerin Eğitim ve Kurs Faaliyetleri 

TOTBİD 1 webinar, 2 kongre, 1 bölgesel toplantı ve 1 çalıştay gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD Ortopedik Travma Şubesi 5 webinar, 9 fiziki kurs gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi 3 fiziki kurs gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD Ayak ve Ayak Bileği Şubesi 7 webinar, 4 fiziki kurs gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD Spor Travmatolojisi Şubesi 2 fiziki kurs gerçekleştirmiştir. 

TOTEK 3 fiziki kurs, 6 sınav gerçekleştirmiştir. 

TOAK 2 fiziki kurs gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD AGUH Konseyi 4 webinar, 3 fiziki kurs gerçekleştirmiştir.  

TOTBİD Sağlık Hukuku Kurulu ise toplam 6 webinar toplantısı gerçekleştirmiştir. 

TOTBİD Yapay Zeka Çalışma Grubu 7 webinar toplantısı gerçekleştirmiştir. 
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Ayrıca TOTBİD tarafından “Yerinde Yanında Üstadıyla Canlı Cerrahi Deneyimi” adlı 5 – 9 Haziran 
2023 tarihlerinde Ankara’da Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalı, Özel Çankaya Hastanesi, Gazi Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı, Hacettepe 
Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı, Bilkent Şehir Hastanesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Kliniği’nde olmak üzere toplantılar yapılmıştır. Yine aynı isimle ikincisi İstanbul’da  
16 – 21 Ekim 2023 tarihlerinde Acıbadem Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Baltalimanı 
Kemik Hastanesi, Göztepe Eğitim Araştırma Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Kliniği, Koç 
Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı ve İstanbul Üniveristesi İstanbul Tıp Fakültesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı ve Başakşehir Çam ve Sakura Hastanesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Kliniği ev sahipliğinde yapılmıştır.  
 
TOTBİD Kadavra Kurslarının kadavra temini konusunda yaşanan problemler nedeni ile kadavra 
kurslarının dönemimizde ileri tarihe ertelenerek gerçekleştirilmiştir. Kadavra teminindeki 
yükümlülükleri yerine getirmeyen İnterra Sağlık Ltd. şirketi aleyhinde hukuki işlem başlatılmasına; 
eğitim amaçlı kullanılacak kadavraların temini için piyasa araştırması yapılarak yönetim kurulu 
tarafından uygun bulunan yeni bir firma ile sözleşme imzalanarak yeni kadavralar temin edilmiştir. 
 
TOTBİD Bölge toplantılarının yapılmasına her ne kadar karar verildiyse de 11 – 12 Kasım 2022 
tarihlerinde Hatay’da ilk bölge toplantısı gerçekleştirilmiş ancak 6 Şubat depremi olduktan sonra 
Kastamonu, Konya ve Mardin ya da Urfa’da yapılacak olan toplantılar gerçekleştirilememiştir.  
 
TOTBİD Derneğimiz, İktisadi işletme ve Şubelerimiz tarafından yapılan eğitimi etkinlikleri (Ek: 3) 
 
TTB ile İlişkiler 

TTB ile ilişkilerimiz ve işbirliğimiz bu dönem de her dönemde olduğu gibi koordineli bir şekilde 
devam etmiştir. 
 
Bu dönemde de geçen dönemlerde olduğu gibi web sayfamızda TTB’den haberler başlığı adı 
altında bir sekme aracılığıyla, tarafımıza iletilmiş olan tüm duyuru ve bildiriler bu kanaldan 
yayımlanmaya devam etmiştir. Zaman zaman da önem derecesine göre Türk – Ortopedi 
Grubu’ndan üyelerimizle paylaşılmıştır. 
 
TTB tarafından yapılan bir çok toplantı, kongre ve çalışma grubu toplantılarına temsilci isimleri 
iletilmiş, bu tip etkinlikler derneğimiz tarafından görevlendirilen üyelerimiz ile temsil edilmiştir. 
Ayrıca 2022 ve 2023 yıllarında yapılan TTB – UDEK Tıpta Uzmanlık Eğitim Kurultaylarında da 
derneğimizin temsilcileri ile tüm çalışma gruplarında bulunulmuş, TTB – UDEK üyesi uzmanlık 
derneklerinin iyi uygulama örnekleri bölümünde de “Kurum Ziyaretleri ve Akreditasyonu  programı 
ve UEGS sunularak yer alınmıştır. Ayrıca XXVIII. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı’nda TUS 
kontenjanlarının artışına ilişkin TOTBİD raporları Dr. Mehmet Demirhan tarafından sunulmuştur. 
TTB – UDEK Genel Kurulları’nda da üyelerimiz ile temsil edilmiştir. 
 
TTB – UDEK tarafından derneğimizden istenen görüş yazıları kendilerine iletilmiş, gerektiğinde 
zaman içerisinde ortaya çıkan çalışma gruplarında da temsilci görevlendirilmiştir. 
 
 
TTB’ye TTB Başkanı  Şebnem Korur Fincancı’nın, medyada ve sosyal medyada yer alan Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ni hedef alıp, suçlayan açıklamalarından derin üzüntü duyduğumuzu ve bu sözleri 
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sebebiyle kınadığımızı ileten bir yazı yazılmıştır. Ayrıca yazılan bu kınama yazısı Türk Ortopedi 
Grubu’ndan tüm üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Dönemimizde TTB – UDEK tarafından hazırlanan bazı yazılarda dernek ismimizin yer alması 
istenmiştir.  
 
Derneğimiz yönetim kurulunun vermiş olduğu kararlar doğrultusunda derneğimizin imzasının 
olmasının kabul edildiği yazılar aşağıdadır. 
 

- 10.01.2022 tarihinde Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi’nin Turcovac’ın etkinliği ile ilgili 
bilimsel çalışma sonuçlarının bilim dünyası ve kamuoyu ile şeffaf şekilde paylaşılması 
gerektiği şeklindeki açıklamasına yönelen tepkilere karşı hazırlamış oldukları ortak metin 
 

- 13.01.2022 tarihinde, Sağlık Çalışanlarının Çalışma Ortamı ve Özlük Haklarında İyileştirme 
Yapılması başlıklı ortak bildiri  

 
- 21.03.2022 tarihinde Sağlıkta Şiddet Ortak Metni 

 
- 19.04.2022 tarihinde 2022 1. Dönem TUS Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanlarının artırılması 

üzerine TTB – UDEK tarafından hazırlanan açıklama 
 

- 13.02.2023 tarihinde Uzaktan Tıp Eğitimi Sağlık Hizmetlerinin Geleceğini Olumsuz Etkiler 
 
- 14.08.2023 tarihinde “Bilimsel ve mesleki sorumluluklarını yerine getiren hekimleri hedef 

göstermek suçtur” adlı metin 
 

- 30.09.2023 tarihinde Hekimlerin Sağlığını ve Yaşam Hakkını Korumak İçin Acil Önlemler 

Alınmalıdır 

- TTB UDEK Ortadoğu’daki Şiddetten Etkilenenlerle Dayanışma Bildirisi 
 

 
Derneğimiz yönetim kurulunun vermiş olduğu kararlar doğrultusunda derneğimizin imzasının 
olmasının kabul edilmediği yazılar aşağıdadır. 
 

- 09.03.2022 tarihinde TTB – UDEK’den gelen, Cumhurbaşkanı’nın açıklaması üzerine TTB 
Merkez Konseyi tarafından yapılan açıklamaya destek verilmemişti. Bu konuda dernek 
olarak açıklamamız yapılmıştır.  

- 22.05.2023 tarihinde Demokrasiye ve ülkemize sahip çıkıyoruz. 
. 

2022 ve 2023 TTB üyelik aidatları da ödenmiştir. 

Ülkemizin karşı karşıya kaldığı korkunç deprem sonrası bir çok dernek deprem sonrası rapor iletmiş 
ve TTB – UDEK tarafından bize ulaştırılmıştır. Bu raporlar dernek web sayfamızdan ve Türk 
Ortopedi Grubu’ndan yayınlanmıştır. 
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Resmi Kurumlar ile ilişkiler 

 

T. C. SGK Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü “Kalite Odaklı Finansman Projesi” adlı 

toplantılara TOTBİD Başkanı Dr. Cem Nuri Aktekin katılmış ve toplantı hakkında yönetim kurulu 

üyelerini bilgilendirmiştir. 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü geçtiğimiz 

dönemde isminde ortopedi ve travmatoloji ifadelerinin yer aldığı sahte dernek isimleri kullanılarak 

yapılan reklamlara ilişkin şikayetimiz üzerine, konuya muhattap bir gerçek kişi ve adres tespiti 

yapılamadığından dosyanın incelenmemesine karar verildiğini bu dönemde tarafımıza bildirmiştir. 

 

TOTBİD Başkanı Dr. Cem Nuri Aktekin, ortopedik malzeme temininde yaşanan sıkıntılar 

konusunda üretici firmaların ortopedi ve travmatoloji alanı ile beyin cerrahisi alanındaki 

malzemeleri hastaneye vermeyeceklerini açıklamalarının üzerine SGK yetkilileri ve Sağlık 

Bakanlığı ile sık sık görüşme yapmış ve üyelerimiz yapılan görüşmeler konusunda Türk Ortopedi 

grubundan yazılan yazılar ile bilgilendirilmiştir. 

T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’na gelen talep üzerine hayati önemi haiz 

tıbbi cihazların belirlenmesinde ilave bilgi desteği sağlayacak dernek üyelerimiz olarak Dr. Ahmet 

Özgür Yıldırım’ın ismi bildirilmiştir. 

 

Sağlık Bakanlığı’nın 06-10-2022 tarihli ve 31975 sayılı resmi gazetede yayınlanan “Özel 

Hastaneler Yönetmeliği”nde değişiklik yapılmasına dair yönetmelik ve “Ayakta Teşhis ve Tedavi 

Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Yönetmeliği” hakkında değişiklik yapılmasına dair yönetmeliğin 

iptali ile ilgili olarak TOTBİD tarafından Danıştay 10. Dairesine 18.10.2022 tarihinde dava 

açılmıştır.  

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’ndan SUT konusunda görüş talepleri TOTBİD Ortopedik 

İşlemler ve SUT Kurulu tarafından yanıtlanmıştır. 

 
Sağlık Bakanlığı’nın talebi üzerine ortopedi malzeme alımları konusundaki çalışmalarda 

derneğimizi temsil edecek üye isimleri Kalça Diz Artroplasti Derneği, TOTBİD Spor 

Travmatolojisi Şubesi, TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi, TOTBİD Ortopedik 

Travma Şubesi ve TOTBİD Omurga Çalışma Grubu’ndan Ankara’da ikamet eden ikişer isim 

alınarak, bakanlığa iletilmiştir. 

 

TC. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden gelen, Hasta Kan Yönetimi 

Rehberleri Türk – Ortopedi grubundan yayınlanmış ve web sayfasına eklenmiştir. 

 

Bu dönemde T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü’ne ablasyon ile ilgili yazı 

yazılmıştır.  

 

Uluslararası İlişkiler 

Derneğimiz bu dönemde de yönetim kurulumuzca uluslararası dernek ve federasyonların 

kongrelerinde temsil edilmiştir. TOTBİD Başkanı Dr. Cem Nuri Aktekin bu dönemde EFORT 

kongrelerine, AAOS Kongrelerine, Yunananistan Ortopedi Derneği Kongrelerine, Makedonya 

Ortopedi Kongresine, Hint Ortopedi Derneği Kongresi’ne katılarak, derneğimizi temsil etmiştir. 

27 – 29 Nisan 2023 tarihlerinde yapılan olan Fas Ortopedi Kongresi’ne derneğimizi temsil etmek 

üzere Dr. Ali Öçgüder ve Dr. Kubilay Beng katılmıştır.  
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Bu dönemde de uluslararası dernek kongre ve toplantıları web sayfamızda diğer haberler 

bölümünden yayınlanmıştır.  

22 – 24 Eylül 2022 tarihlerinde Polonya Ortopedi Kongresi tarafından yapılan Polonya Ortopedi 

Kongresi’ne dernek olarak konuk ülke statüsünde katılım sağlanmıştır. Polonya Kongresi’nde 

ülkemize ait bir oturum planlanmış ve yönetim kurulu üyelerimizden konuşmacılar yer almıştır. 

Dernek olarak konuk ülke standı açılarak, dernek ve ülkemizin tanıtımı yapılmıştır. 

CORR dergisi için Dr. Feza Korkusuz’un temsilci olarak ismi bildirilmiştir.  

 

Brezilya Ortopedi Derneği’nin talebi üzerine TOTEK tarafından asistan eğitimi konusunda 

Türkiye’de yapılanlar konusunda bir yazı hazırlanarak, kendilerine iletilmiştir.  

 

Hindistan Ortopedi Derneği ile Türkiye uluslararası değişim protokolü çerçevesinde Hindistan’dan 

gelecek olan asistanın kongremize katılımı için organizasyon yapılmıştır. Yine Hindistan Ortopedi 

Kongresi’ne gönderilmek üzere Türk Ortopedi grubundan duyuru yapılmış ancak hiç başvuru  

alınamamıştır. 

 
 
EFORT ile İlişkiler 
 

EFORT 2022 – 2023 dernek üye aidatlarımız ödenmiş, görevde olan iki EFORT delegemiz ve 

TOTBİD Başkanı nezdinde derneğimiz EFORT kongrelerinde ve Genel Kurulları’nda temsil 

edilmiştir. 

 

Bu dönemde de EFORT’dan gelen duyuru ve bilgilendirmeler web sayfamızdan yayınlanmıştır. 

EFORT tarafından yapılan webinarlar da düzenli olarak Türk Ortopedi grubundan üyelerimiz ile 

paylaşılmıştır. 

 

2022 EFORT Genel Kurulu için Dr. Reha Tandoğan’ın ismi aday olarak bildirilmiştir.  

 

30. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi esnasında çekiliş ile belirlenen As. Dr. Kerem 

Şencan’ın EFORT Kongresi yol ücreti ve kayıt ücreti derneğimiz tarafından karşılanmıştır.  

 

2022 ve 2023 yıllarında yapılan Ulusal Kongreler’de EFORT ile birlikte EFORT-FORA oturumları 

yapılmıştır.  

 
Mart 2022’de görev süresi dolan EFORT Delegemiz Dr. Cengiz Şen yerine 4 yıl süre ile Dr. Kerem 
Bilsel atanmıştır.  Haziran 2023’de görev süresi dolan EFORT Delegemiz Dr. Reha Tandoğan yerine 
4 yıl süre ile Dr. Mehmet Demirhan oy birliği ile atanmıştır. Şu an delegelik görevine Dr. Kerem 
Bilsel ve Dr. Mehmet Demirhan devam etmektedir. 
 
2022 EFORT Kongresi esnasında yapılan EFORT Travma Eğitim Grubu toplantısına Dr. Sami Sökücü 
katılmıştır.  
 
25 - 29 Temmuz 2022 tarihlerinde Atina’da yapılan “FORTE Summer School” programı için As. Dr. 
Eren Yalçın kura ile belirlenerek, gönderilmiştir.   
 

 



33 
 

2023 EFORT Kongresi En İyi Ulusal Bildiri olarak 2022 Ulusal Kongre’de en iyi temel bilimler 
araştırma alanında ödüle layık bulunan “N-asetil sistein ve carvacrol kombinasyonu: s. Aureus 
enfeksiyonlarina yeni bir terapötik yaklaşım mı?” adlı bildiri ile Dr. Özhan Pazarcı’nın ismi 
bildirilmiştir. 
 
EFORT’dan gelen yapay zeka ile ilgili proje için isim isteği talebine binaen TOTBİD Yapay Zeka 
Çalışma Grubu’ndan Dr. Cemil Yıldız’ın ismi bildirilmiştir.  
 
EFORT 2024 kongresi için konu ve konuşmacı başlıkları Eşgüdüm Kurulu içerisinde yer alan branş 
dernek ve şubelerimizden görüş alınarak EFORT’a iletilmiştir.  

 

 
UEMS – EBOT ile İlişkiler 
 
12 – 13 Kasım 2021 tarihinde Porto’da (Portekiz), 27 – 28 Mayıs 2022 tarihinde Tartu’da (Estonya), 

4 – 5 Kasım 2022 tarihinde Atina’da (Yunanistan) ve 12 – 13 Mayıs 2023 tarihinde Berlin’de 

(Almanya) düzenlenen UEMS – EBOT Ortopedi ve Travmatoloji Seksiyonu Toplantıları’nda UEMS – 

EBOT temsilcimiz Dr. Merter Yalçınkaya derneğimizi temsil etmiştir. UEMS – EBOT Ortopedi ve 

Travmatoloji Seksiyonu, Dr. Merter Yalçınkaya’nın bu toplantılardaki görüşmeleri neticesinde 2024 

yılının Kasım ayında düzenlenecek olan toplantının İstanbul’da organize edilmesini 

kararlaştırmıştır. Bunun yanı sıra, bu toplantılarda her sene Avrupa’nın farklı bir ülkesinde 

düzenlenen Avrupa Ortopedi ve Travmatoloji Board (EBOT) Fellowship Exam’in yakın bir tarihte 

İstanbul’da düzenlenmesi konusundaki görüşmelerin seksiyon içerisinde devam ettiği tarafımıza 

Dr. Merter Yalçınkaya tarafından iletilmiştir. EBOT Fellowship Exam’in sözlü kısmının Türkçe dilinde 

ülkemizde düzenlenmesine yönelik EBOT Sınav Komisyonu ile görüşmelerin de devam ettiği 

tarafımıza iletilmiştir. 3 – 4 Kasım 2023 tarihinde Madrid’de (İspanya) düzenlenecek olan UEMS – 

EBOT Ortopedi ve Travmatoloji Seksiyonu Toplantısı’nda da derneğimizi UEMS – EBOT temsilcimiz 

Dr. Merter Yalçınkaya temsil edecektir. 

1 – 2 Ekim 2022 tarihinde Lizbon’da düzenlenen EBOT Fellowship Exam’in ikinci aşaması olan sözlü 

sınavında eğitimcilerimiz (soyadlarının alfabetik sırasına göre) Dr. Yunus Emre Akman, Dr. Önder 

Aydıngöz, Dr. Emel Gönen, Dr. Salih Marangoz, Dr. Hakan Ömeroğlu, Dr. Sami Sökücü ve Dr. 

Merter Yalçınkaya ülkemizi sınav yapıcı olarak temsil etmişlerdir. Sınava ülkemizden katılan 

meslektaşlarımızdan (soyadlarının alfabetik sırasına göre) Dr. Mehmet Kaymakoğlu, Dr. 

Muhammed Köroğlu, Dr. Ahmet Öztermeli ve Dr. Hüseyin Alper Yatağanbaba sınavdan başarılı 

olarak “Fellow of the European Board of Orthopaedics and Traumatology” diploması almaya hak 

kazanmışlardır. 

7 – 8 Ekim 2023 tarihinde Brüksel’de düzenlenen EBOT Fellowship Exam’in ikinci aşaması olan 

sözlü sınavında ise eğitimcilerimiz (soyadlarının alfabetik sırasına göre) Dr. Yunus Emre Akman, Dr. 

Önder Aydıngöz, Dr. Haluk Berk, Dr. Mehmet Demirhan, Dr. Emel Gönen, Dr. Nusret Köse, Dr. Salih 

Marangoz, Dr. Hakan Ömeroğlu, Dr. Sami Sökücü ve Dr. Merter Yalçınkaya ülkemizi sınav yapıcı 

olarak temsil etmişlerdir. Sınava ülkemizden katılan meslektaşlarımızdan (soyadlarının alfabetik 

sırasına göre) Dr. Kutalmış Albayrak, Dr. Hikmet Çetin, Dr. Levent Demirel, Dr. Serdar Demiröz, Dr. 

Atakan Ezici, Dr. Mert Filibeli ve Dr. Mustafa Murat Yıldırım sınavdan başarılı olarak “Fellow of the 

European Board of Orthopaedics and Traumatology” diploması almaya hak kazanmışlardır. 
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American Academy of Orthopaedic Surgeons (AAOS) ile İlişkiler 
 
AAOS 2022 ve 2023 Kongrelerine TOTBİD Başkanımız Dr. Cem Nuri Aktekin tarafından katılım 
sağlanmıştır. Kongre esnasında AAOS yetkilileri ile ortak toplantı yapılarak, işbirliğimiz ve 
çalışmalarımız konusunda istişare yapılmıştır.  
 
AAOS’a OKU kitap çevirileri ile ilgili patent ve basım ücretlerini soran bir yazı yazılmıştır. Gelen fiyat 
maliyet ilişkisi değerlendirilerek AAOS kitap çevirilerinin yapılmamasına, TOTBİD Yönetim Kurulu 
olarak özgün kaynaklar yazılmasına karar verilmiştir. 
 
 
SICOT ile ilişkiler 
 
Bu dönemde SICOT tarafından gönderilen tüm webinar, kurs ve toplantı duyuruları üyelerimiz ile 
paylaşılmıştır. 
 
APOA ile ilişkiler  
 
APOA 2022 üyelik aidatı ödenmiştir. Ayrıca delegelerimiz tarafından APOA Kongresi’ne katılım 
sağlanmıştır. Ayrıca 3 – 7 Mayıs 2023 tarihlerinde Antalya’da yapılacak olan APOA Travma 
Kursu’nda kullanılmak üzere TOTBİD logosu verilmesine, ayrıca  APOA web sayfasında AOTT dergi 
linkinin kullanılmasına karar verilmiştir. Ancak deprem nedeniyle toplantı ertelenmiştir.  
 
TOTBİD Dergisi 
  

TOTBİD Dergisi elektronik ortamda yılda 6 sayı olarak ortopedi ve travmatolojinin güncel konuları 

seçilerek, davetli sayı editörleri aracılığıyla çıkarılmaktadır. 

Dönemimizde birtakım görev değişiklikleri gerçekleşmiştir. TOTBİD Yönetim Kurulu tarafından 

TOTBİD Dergisi editörü Dr. İrfan Esenkaya’nın görev süresinin sona erecek olması sebebiyle 1 

Mayıs 2024 tarihi itibari ile yerine Dr. Olcay Güler 4 yıl süreyle atanmıştır. Editör yardımcılığı 

görevinden ayrılan Dr. Ertuğrul Akşahin yerine Dr. Mustafa Akkaya, teknik kurulda görev yapan Dr. 

Burak Özturan yerine Dr. Emre Koraman ve yine teknik kurulda görev yapan Dr. Serkan Erkuş 

yerine de Dr. Malik Çelik atanmıştır. 

TOTBİD Yönetim kurulu tarafından 32. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’nde 

katılımcılara dağıtılmak üzere 2022 yılı 3. sayısı “Deprem Yaralanmaları” ve 2023 yılı 6. sayısı 

“Deprem Özel Sayısı: Deprem Yaralanmaları - 2” bastırılmıştır. 
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2021 – 2023 Dönemi TOTBİD Dergileri 

Sayısı Konu Davetli Editör /Editörler 
Makale 

Sayısı 

2022 Ocak (1) 
Ortopedi ve Travmatolojide Gelişmekte Olan 

Teknolojiler ve Ürünler 
Dr. Cemil Yıldız 16 

2022 Mart (2) 
Omuz Patolojileri: Cerrahi Teknikler ve Klinik 

Sonuçları 
Dr. Ertuğrul Akşahin 16 

2022 Mayıs (3) Deprem Yaralanmaları Dr. Cem Çopuroğlu 15 

2022 Temmuz (4) Patellofemoral Eklem Hastalıkları Dr. Olcay Güler 19 

2022 Eylül (5) 
Ortopedi ve Travmatolojide Rejeneratif Tedavi 

Uygulamaları 
Dr. Hakan Sofu 14 

2022 Kasım (6) Adolesan Idiyopatik Skolyoz 
Dr. M. Akif Kaygusuz,  

Dr. Deniz Kargın 
15 

    

2023 Ocak (1) 
Ortopedi ve Travmatolojide Doku İyileşmesine 

Güncel Bakış 
Dr. Volkan Öztuna 10 

2023 Mart (2) Kıkırdak Lezyonlarının Tamiri: Güncel Yaklaşım Dr. Hasan Bombacı 18 

2023 Mayıs (3) 
Sporcularda Görülen Omuz ve Dirsek Sorunlarına 

Güncel Yaklaşım 
Dr. Arel Gereli 20 

2023 Temmuz (4) 
Ekstremitelerde Uygulanan Minimal İnvaziv 

Girişimler-1 
Dr. Kadir Ertem 14 

2023 Eylül (5) Yumuşak Doku Sarkomları 
Dr. Korhan Özkan,  

Dr. Erhan Okay 
17 

2023 Kasım (6) Deprem Özel Sayısı: Deprem Yaralanmaları - 2 
Dr. Ahmet Özgür Yıldırım, 

Dr. Erman Ceyhan 
16 

 

AOTT Dergisi 

TOTBİD ve TOTDER ortak yayın organı olan AOTT dergisi yıl içerisinde 2 ayda bir, toplamda 6 

sayı olarak yayınlanmaya devam etmiştir. AOTT’nin son sayısı depremle ilgili davetli derleme ve 

klinik yazılar olacaktır.   

Bu dönemde de AVES firması ile çalışılmış ve dergi maliyetleri TOTBİD ve TOTDER tarafından 

ortak ödenmiştir. Yapılan protokol gereği elde edilen gelirler de paylaşılmıştır.  

 

AVES firması ile 11 Ekim 2022 tarihinde yapılan sözleşme ile dergi ödeme yükümlülüğü Dernekler 

üzerinden alınarak, AVES firmasına devredilmiştir.  
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AOTT Dergisi editörü olarak Dr. Haluk Berk görevine devam etmiştir. Bu dönemde Dr. Tuna 

Özyürekoğlu, Dr. Ayşegül Ketenci, Dr. Alper Şükrü Kendirci, Nihat Demirhan Demirkıran ve Dr. 

Özgür Dede yeni editör yardımcısı olarak atanmıştır. 

 
  
Kitaplar 

 
Bu dönemde TOTBİD tarafından yayınlanan kitaplar aşağıdadır. 

 

Ortopedik ve Travmatolojik Aciller – Editörler Dr. İsmet Teoman Benli, Dr. Önder Kalenderer 2022 

Temel Ortopedik Travma Başvuru Kitabı – Editörler Dr. Bülent Dağlar, Dr. Erman Ceyhan 2022 

Ortopedi ve Harp Cerrahisi – Editörler Dr. Ali Şehirlioğlu, Dr. Bahtiyar Demiralp, Dr. Zafer Atbaşı 

2022 

Venöz Tromboembolizm – Editör Dr. İbrahim Azboy 2023 (Online) 

Bu döndemde değişen ekonomik koşullar nedeniyle kitap ücretleri güncellenmiştir.  

 

Diğer Uzmanlık Dernekleri ile ilişkiler  

Bu dönemde farklı uzmanlık dernekleri ile iletişim halinde olunmuştur. 
 

Rekonstrüktif Mikrocerrahi Derneği’nden gelen, “World Society for Reconstructive Microsurgery” 

kongresinin 2027 yılında Türkiye ev sahipliğinde yapılması için başvuruda bulunduklarını ve bu 

konuda tavsiye mektubu talep eden yazı talebine binayen tevsiye mektubu yazılarak 

gönderilmiştir. 2027 yılında Dünya Mikrocerrahi Kongresi’nin İstanbul’da yapılması kabul 

edilmiştir. 

Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği’nin Ulusal Diyabetik Ayak İnfeksiyonları 
sempozyumu için konuşmacı önerilmesi konulu yazı üzerine TOTBİD Ayak ve Ayak Bileği Şubesi 
bilgilendirilmiştir. 
 
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği’nin Sağlık Bakanlığı tarafından özel hastaneler 
yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair Resmi Gazete‘de 06 Ekim 2022 tarih ve 31975 sayı ile 
yayımlanan yönetmelik sonucu yaşanacak sorunları görüşmek üzere 12 Kasım 2022 tarihinde 
“Uzmanlık Dernekleri Zirvesi” yapacaklarını ve toplantı için derneğimizi temsilen bir üyemizin 
ismini iletmemizi isteği üzerine derneğimizi temsilen Dr. Bülent Atilla katılmıştır. Sonuç 
bildirgesinde TOTBİD olarak ismimiz yer almıştır. 
 
Muayenehaneler Birliği Derneği’nin serbest meslek hakkı ile ilgili yapmış olduğu kamuoyu 
bilgilendirme ve ilanları için şifahi olarak iletmiş olduğu bağış istemi görüşülmüş, bağış 
yapılmamasına karar verilmiştir. 
 
Ulusal Kan Merkezleri ve Transfüzyonu Derneği’nin XVI. Ulusal Kan Merkezleri ve Transfüzyonu 
Tıbbi Kongresi’ne derneğimizi temsilen Dr. Bülent Özkurt katılmıştır. 
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Endüstri ile İlişkiler 

 
Bu dönemde Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Derneği’nin (ARTED) talebi üzerine TOTBİD 
Yönetim Kurulu’nun Ankara’da bulunan TOTBİD Yönetim Kurulu üyeleri ile toplantı yapılmıştır. 
Karşılıklı işbirliği ve sponsorluklar konusunda istişare yapılmıştır.  
 
Dönemimizde Medikal Dernekler Federasyonu (MEDEF)’den gelen, yetersiz kalan SUT fiyatları 
hakkında SGK’ya iletmiş oldukları talepleri içeren bir yazı gelmiştir. Görüşmeler yapıldıktan sonra 
bir çalıştay yapılması gündeme gelmiş ancak deprem sonrası gerçekleştirilememiştir. 
 
Ülkemizde gerçekleşen korkunç deprem felaketi sonrasında tüm tıbbi malzeme ihtiyaçlarında 
endüstri (MEDEF, ORDER vs.) tam destek olmuştur. Kurulan deprem whatsapp grubunda ihtiyaç 
sahibi her ile derneğimize tam destek olup, gerekli malzeme temini yapılmıştır. 
 

Hekime ve Sağlık Çalışanlarına Karşı Şiddet  

Dr. Kemal Gökhan Günel’in  Osmaniye Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen davasına TOTBİD 
Başkanı Dr. Cem Nuri Aktekin katılmıştır. 
Bu dönemde de hekim ve sağlık çalışanlarına şiddet ve saldırılar devam etmiş, bu elim durum 
yönetim kurulumuzca kınanmış ve yetkililer göreve davet edilmiştir.  
 

Diğer çalışmalarımız 

Dönemimizde Aydınlatılmış Onam Formları hazırlanarak, web sayfamıza eklenmiştir. 
 
TUS Kontenjanlarının artırılmasına ilişkin çalışma grubu raporları, sunumları oluşturulmuş ve web 
sayfamıza eklenmiştir.  
 
VTE (Venöz Tromboembolizm) kitabı çıkarılarak, web sayfamıza eklenmiştir. 
 
Bu dönemde derneğimiz tarafından TUS Kontenjanlarının artırılmasına ilişkin çalışma grubu 
raporları hazırlanmıştır. Tus Kadrolarının Arttırılması Güncel Gelış̇meler Işığı Altında Türkıẏe’de 
Ortopedı ̇ ve Travmatolojı ̇ Uzmanlik Eğıṫıṁıṅe Bakış adlı bir anket yapılmış ve bu anket sonuçları 
raporlanmıştır. Bu raporlar TTB – UDEK’e iletilmiş, ayrıca web sayfamızdan yayınlanmıştır. 31. 
Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’nde de bu konuda bir oturum yapılmıştır.  

 
Sözleşmeler 

2021– 2023 döneminde TOTBİD ve tedarikçi firmalar arasında;  

- Yurtiçi Kargo Ankara Bölge Müdürlüğü ile 05.05.2023 tarihinde Kargo hizmeti sözleşmesi,  

- İris İnteraktif Bilişim, İletişim ve Organizasyon Ltd. Şti. ile 25.09.2023 tarihinde Web sayfası 

hizmet sözleşmesi,  

- Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Proje ve Özel Hizmetler Koordinasyon Merkezi (PROKOM) ile 

17.09.2023 tarihinde BOARD Sınavı 1. aşama Cevap Anahtarı Değerlendirilmesi Sözleşmesi, 
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- “Asistan Eğitimi Gelişim Seminerleri" (AEGS) offline seminer platformuna ilişkin Eğitim 

Yönetim Sistemi (EYS) alt yapı hizmetlerinin BONE MICE tarafından yerine getirilmesine 

ilişkin 15.03.2022 tarihli sözleşmesi, 

- “Asistan Eğitimleri Gelişim Seminerleri" (AEGS) offline seminer platformuna ilişkin Eğitim 

Yönetim Sistemi (EYS) alt yapı hizmetlerinin EAGLE GROUP tarafından yerine getirilmesine 

ilişkin 27.01.2023 tarihli sözleşmesi, 

- Haberleşme ve İnternet hizmeti aldığımız 3C1B Telekomünikasyon ve İnternet Hiz. San. Ve 

Tic. Ltd. Şti. ile  

- Serenas Uluslararası Turizm Kongre Organizasyon A.Ş. ile 03.02.2022 tarihinde 31. Ulusal 

TOTBİD Kongresi sözleşmesi, 

- Serenas Uluslararası Turizm Kongre Organizasyon A.Ş. ile 03.05.2022 tarihinde 32. Ulusal 

TOTBİD Kongresi sözleşmesi, 

- MKZ Bağımsız Denetim ve Mali Müşavirlik AŞ ile 01.01.2023 Mali Müşavirlik Sözleşmesi,  

- YMM Sinan Aydın ile 01.01.2023 tarihinde Yeminli Mali Müşavirlik Sözleşmesi, 

- Pleksus Bilişim Tek. Dan. Tem. ve Org. A.Ş ile 09.10.2023 tarihinde Video Portalı Hizmet 

Sözleşmesi,  

- Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Proje ve Özel Hizmetler Koordinasyon Merkezi (PROKOM) ile 

01.09.2022 tarihinde BOARD Sınavı Board Sınav Danışmanlığı Sözleşmesi,  

- Hacettepe Üniversitesi ile 13.04.2022 tarihinde Uzmanlık Eğitim Gelişim Sınavı Optik Form 

değerlendirme protokolü, 

- Hacettepe Üniversitesi ile 26.04.2023 tarihinde Uzmanlık Eğitim Gelişim Sınavı Optik Form 

değerlendirme protokolü, 

- Bilimsel Tıp Yayınevi Tic. Ltd. şirketi ile 09.12.2022 tarihinde TOTBİD Dergisinin hazırlanması 

ve teslimine ilişkin sözleşmesi,  

- Plastuna Sağlık ve Eğitim Teknolojileri Ltd Şti 05.01.2023 tarihli Kadavra Tedarik satış 

sözleşmesi, 

TOTBİD Yönetim Kurulu imzalı duyurular  

2021 – 2023 döneminde TOTBİD Yönetim Kurulu pek çok yazı yayınlanmıştır. (Ek: 2) 

Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarıma, TOTBİD bünyesinde yer alan tüm şube, kurul, konsey ve 
çalışma grupları üyesi arkadaşlarıma, yayınlarımızda emeği geçen editör ve editör yadımcılarına, 
ofis çalışanlarına, hizmet almakta olduğumuz kurum ve kişiler ile bu dönemde desteklerini 
esirgemeyen siz değerli meslektaşlarıma teşekkürlerimi sunarım. 

Saygı ve sevgilerimle, 
 
Dr. Cem Nuri Aktekin 
TOTBİD Yönetim Kurulu Başkanı 
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Ek 1 

 

 

TOTBİD DEPREM ÇALIŞTAYI 

SONUÇ RAPORU 

17 AĞUSTOS 2023 

 

• Bu çalıştay, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş depremlerinin ardından, 17 Ağustos 1999 Gölcük 
depreminin yıldönümünde, tecrübelerden çıkarımlar yapmayı ve afetlerde nelerin daha iyi 
yapılabileceğini belirlemeyi amaçlamaktadır. 

• TOTBİD’in afetlere farkındalık oluşturmak için bu yılki ulusal kongrenin temasını ‘Deprem ve 
Afet Yönetimi’ olarak belirlemiştir.  

• Son yaşanan afette, bölgedeki sağlık hizmeti sunan tesislerin yıkılması, yerel personelin 
afetzede olması, afet sonrası iletişim imkanlarının kısıtlanması, depremin etkisi ulaşım 
imkanlarının güçleşmesi gibi durumlar, var olan felaketin boyutunu arttırmıştır.  

• AFAD, afetin derecesini ‘seviye 4’ olarak belirlemiştir.  

• Sahra hastanelerinin, kullanılamaz hale gelen hastanelerin bahçelerine ve otoparklarına 
kurulması, insanların afetten sonra yerini bildiği ve güvendiği kurumlar olan hastanelere 
yönelmeleri sebebiyle işlevsel olmuştur.  

• Afetin olduğu ilk an, ‘Afet Müdahale Üniteleri’ planlanarak aktive edilmesi, sahra 
hastanelerinden daha hızlı ilk yardım hizmetine başlayacağı için ve sahra hastanelerinde 
yapılan müdahalelerden ziyade, afet ünitelerinde ilk hızlı müdahalenin yapılıp sevk 
mekanizmasının sağlanmasının mortaliteyi azaltabileceği öngörülmüştür. 

• Sahra hastanelerinin kurulumlarının hayati değer taşıdığı, ancak afetin ilk günlerinde sahra 
hastanelerinden önce acil müdahale ünitelerine ihtiyaç olduğu anlaşılmıştır. 

• Şanlıurfa’da ‘Barış Pınarı’ operasyonları sebebiyle iyi bir acil durum hazırlığı olduğu ve bu 
hazırlıktan afet sürecinde istifade edildiği görülmüştür. Afet ülkesi olan ülkemizde acil 
durum hazırlığının her an afet olacakmış gibi olmasının sağlanması gerekmektedir. 

• Sevk mekanizmasının en önemli unsurlarından olan havayolu ile sevklerin en fazla Türk 
Silahlı Kuvvetleri uçakları ile yapıldığı görülmüş olup, Türk Silahlı Kuvvetlerinin afet 
dönemindeki faaliyetlerinin büyük önem taşıdığı ve planlamaların mutlaka Türk Silahlı 
Kuvvetleri ile koordine yapılması gerektiği anlaşılmıştır. 

• Uluslararası akredite olan AFAD gönüllüleri programının (temel, destek, uzman) 
yaygınlaştırılması, bölgede müdahaleye katkıda bulunacak gönüllülerin standartlaşmış bir 
eğitim olmasını sağlayarak daha profesyonel bir müdahale imkanı sunacağı düşünülmüştür.  

• Temel tıbbi malzemeler, basit kurtarma malzemeleri (çekiç, kürek gibi) gibi 38 kalem 
malzeme içeren afet istasyonlarının (AFİS) sayıca artırılması ilk müdahalelerin sayısını ve 
yaygınlığını kolaylaştıracaktır.  

• Büyük felaketler olan afetlerde standart prosedürlerin yürütülemediği izlenmiştir. Afetler 
için özel prosedürlerin gerekliliği görülmüştür.  

• Afetten hemen sonra ülkenin her yerinden hekimlerin, özellikle ortopedistlerin, bölgeye 
gönüllü olarak ulaşarak hizmet faaliyetlerine katıldığı, hatta bir hekim enflasyonu oluştuğu 
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görülmüştür. Bölgeye ulaşacak gönüllü hekimlerin tek merkezden koordine edilmesi 
gerekliliği düşünülmüştür. 

• Afet esnasinda hızlı karar verilebilmesi için Whatsapp gruplarinin kurulmasi gereklidir. 

• Bu whatsapp gruplarında 25 kişilik Nefroloji hekimi, ameliyathane personeli dahil bir ekip 
oluşturulmalıdır.  

• Bölgede elektrik ve hastane sistemlerinde de aksama olması sebebiyle hastanelerde 
yenilikçi teknolojilerin etkin kılınması gerekli (uydu merkezli internet vb) . 
 

• Bölgede yatan hasta servislerinde hasta takibinin yapılamadığı net olarak görülmüştür. 
Yardımcı sağlık personelinin afetzede olması ve hastaneye ulaşamaması bu durumla 
ilişkilendirilmiştir.  

• Bölgeden acil servis müdahale odaları, ameliyathane, hastane koridorları fotoğrafları 
incelendiğinde neredeyse hiç temizlik hizmeti olmadığı görülmüştür. Bu sebeple yapılan 
müdahalelerin steril koşullar sağlanamadan yapılması mecburiyetinin olduğu görülmüştür. 
Durumun bölgedeki temizlik personellerinin afetzede olmasından ve hastaneye 
ulaşamamasından kaynaklandığı anlaşılmıştır.  

• Çoğu tıbbi işlemlerin kayıtlarının tutulamadığı görülmüştür. Tıbbi sekreterlerin afetzede 
olması ve hastaneye ulaşamaması durumla ilişkilendirilmiştir. 

• Bölgeye gönderilecek insan kaynağı yönetiminde hekimlere ek olarak yardımcı sağlık 
personellerinin, temizlik personellerinin ihtiyacı ortaya konulmuştur. 

• Tıbbi işlemlerinin kayıtlarının tutulamama sebeplerinden en önemlisinin otomasyon 
sistemlerinin internet kesintisi sebebiyle çalışmaması olduğu görülmüştür. Yazılı kağıtlar 
şeklinde kayıt tutulmaya çalışılmasının bir gün sonrasında yazılı evrakların da kaybolduğu 
öğrenilmiştir. Yapılan işlemlerin dokümantasyonu için analog uygulamalar, anında giriş 
yapılabilen mobil uygulamalar gerektiği anlaşılmıştır.  

• Afet Koordinasyon Merkezi faaliyetlerinin ve afet yöneten valilerin önemi anlaşılmıştır.  

• Afeti yönetecek valilerin olması önemli spesifik olarak afetle ilgilenen ve kendi ekibiyle 
beraber afet alaninda valilerin bulunması sahada koordinasyon oluşturulması gerekli. 

• Bölgede beslenme faaliyetlerinin Kızılay denetiminde, %74 oranında sivil toplum kuruluşları 
tarafından üstlenildiği görülmüştür. Afette sivil toplum kuruluşlarının önemi anlaşılmıştır. 

• Büyük enkazlara müdahale eden ‘ağır tonaj arama kurtarma’ araçlarının Türkiye’de yalnız 2 
adet olduğu öğrenilmiş olup bu araçların sayısının artırılmasının gerekliliği görülmüştür. 

• Hatay’da ayakta kalan nadir sağlık tesislerinden olan Dörtyol Devlet Hastanesinin sismik 
izolatörlü bir hastane olduğu öğrenilmiştir. Dörtyol Devlet Hastanesinde sayısız tıbbi 
müdahale yapılması, çeşitli bölgelerdeki sismik izolatörlü hastanelerde tıbbi ekipman gibi 
imkanların artırılmasının ve sismik izolatörlü sağlık tesislerinin yaygınlaştırılmasının afette 
hayat kurtarıcı olduğunu ortaya koymaktadır. 

• İletişimin hayati öneminin olduğu afet döneminde medyadaki bilgi kirliliğinin bölge halkında 
olumsuz etkileri olabildiği görülmüştür.  

• ‘Seviye 4’ olarak ilan edilen afetlerde mevcut kaynakların yetersiz olması sebebiyle 
mükemmel yönetimin olamayacağı görülmüştür. 

• Bölgede sağlık tesislerinde çalışan personellere, vazife başındayken gelen, soruşturma 
açılması ile tehdit eden kurumsal mesajların, özveri ile çalışan personele onur kırıcı etkisi 
olduğu değerlendirilmiştir.  

• Afette, bölgeye yardıma giden ekiplerin de 3 gün sonra afetzede kabul edildiği 
hatırlatılmıştır. 

• Kurumsal tatbikatların düzenli olarak yapıldığı görülmüştür. Bunların yanında toplumsal 
tatbikatların da yapılması gerekliliği anlaşılmıştır. 
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• Veri girişlerinin yeterli olmaması sebebiyle tıbbi yayınların üretiminin güçleştiği 
anlaşılmıştır. 

• Birden çok kliniğin verilerinin bir araya getirilerek çok merkezli bilimsel verilerin 
bildirilmediği saptanmıştır. Fazla sayıda vakanın raporlandığı yalnız bir yayın olduğu, 
yayınların daha çok lokal verilere dayandığı görülmüştür.  

• Ülkemizden son 6 ayda çıkan afet yayınların sayısının yetersiz olduğu, verilerin toplanılarak 
yayınlaştırılması gerektiği saptanmıştır.  

• Afetlerin akut dönemdeki etkilerinin dışında ekonomik kriz, suya ulaşımda zorluk, bulaşıcı 
hastalıklarda artış, asbestoz gibi geniş etkilerinin olduğu görülmüştür. 

• Her depremin kendisiyle özdeşleşen bir antibiyotik dirençli mikroorganizma etkeni olduğu 
görülmüştür. Kahramanmaraş depremlerinden sonra acinetobacter baumannii en sık izole 
edilen etkenlerden biridir. Afetlerde enfeksiyon hastalıklarının önemine vurgu yapılmıştır. 

• Temel ortopedik müdahaleler olan fasyatomiler ve ampütasyonlar için endikasyonda 
yardımcı olacak kılavuzlara ihtiyaç olduğu saptanmıştır. 

• Klinik çalışma dizaynında en önemli konunun koordinasyon olduğu saptanmıştır. 
Koordinasyonu en kıdemli kişinin yapması gerektiği vurgulanmıştır.  

• Kimlik belirleme güçlüğü sebebiyle parmak izi okuma, yüz tanıma, retina tarama gibi 
teknolojilerin kimlik belirlemede kullanılabilir hale getirilmesi önerilmiştir.  

• Veri giriş elemanları tarafından veri girişlerinin sağlanması gereklidir.  

• Sevk edilen hastaların akıbetini takip edebilmek için sevk-durum takibi, tedavisi devam 
eden hastalar için rehabilitasyon-durum takibi yapılabilmesi için veri girişlerine ihtiyaç 
duyulmaktadır.  

• Bölgede triyaj kodu kırmızı olan acil müdahaleler harici müdahaleler yapılmaması ve diğer 
triyaj kodu olan vakaların acil müdahaleleri sonrası sevk edilmesi gerektiği anlaşılmıştır. 

• Klinikler arası organizasyonda afet bölgesindeki merkezlerde kurtarma ve acil müdahale, ilk 
yakın merkezlerde ek girişimler ve bakım, uzak referans merkezlerde ileri tedavi ve 
girişimler yapılması gerektiği bildirilmiştir.  

• Afet bölgesindeki merkezlerde mevcut kapasiteyi en yüksek verimde kullanabilmek için 
klinikte yatan hastalar taburcu edilmeli, yoğun bakımlardaki stabil hastalar ve acil servisteki 
hastalar servislere çekilip sevk protokolleri başlatılmalı, acil serviste deprem alanı 
oluşturulmalıdır. 

• İdarecilerin de içinde bulunduğu iletişim grupları oluşturularak iletişim hızı artırılmalıdır. Bu 
gerekli malzemelerin hızlı temini gibi işlemlerde reaksiyon sürelerini kısaltmaktadır.  

• Servis takiplerinde dahiliye kliniğinden ekipler atanmalı, sıkışma sendromu, sıvı-elektrolit 
takibi ve tedavi düzenlemesinde katkı sağlamalıdır. 

• Klinikler bölünerek dönüşümlü çalışma sistemine geçmelidir. 

• Triyaj, ortopedi ve travmatoloji koordinasyonu dinamik bir süreçtir.  

• Afet triyajı, acil triyajından farklıdır ve altın standartı yoktur.  

• Afet triyajı sahada başlar ve servise çıkarken dahi devam eder. 

• Hastaneler dayanıklı inşaa edilmelidir, hastane yapı yönetmeliği gözden geçirilmelidir. 

• Bölgede telefon hatlarının düzenli çalışmadığı görülmüştür. Birden fazla operatörden 
telefon hattı edinilmesi önerilmiştir. 

• Tıbbi malzeme temini için tıbbi malzeme firmaları arasında organizasyon yapılması 
gerekliliği görülmüştür. Afet durumunda hangi bölgelere hangi firmaların destek vereceği 
planlanmalıdır. 

• Acil cerrahi için gerekebilecek malzemeler stoklanmalı. 

• Hastalara verilen ilaçların yakın takibi doz aşımı açısından önemli.  

• Totbid afet kurulu oluşturulmalıdır.  
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• Afet bölgesinde bakım yapılmamalıdır. Yeterli takip edecek personel, yeterli tıbbi malzeme, 
yeterli hasta yatağı bulunmayacaktır. 

• Afet sahası temel ihtiyaç, kurtarma hedef acil müdahale olmalı. 

• Afete yakin ilk merkez ek girişim, referans merkez ise ileri girişimlerin yapılacağı yer olmalı. 

• Tek kullanımlık fasyatomi setlerinin üretilmesi önerilmiştir. 

• Hastane otomasyon sistemleri devre dışı kaldığında kullanılacak mobil uygulamalar 
üretilmelidir. 

• Yardıma gelen kişilerin denetlenmesi gerekli. (afet turistlerinin engellenmesi) 

• Sevk zincirinin afetten hemen sonra etkin bir şekilde yapılması oldukça önemli  

• Afet için klasik temel ortopedik bilgilere dönüş  önemli (amputasyon, yara bakımı) 

• Sahada amputasyon yapılmamalı. 

• Afetzede hastaların diyetlerinin potasyum kısıtlı olması gerektiği ve bunun nasıl sağlanacağı 
rehberlere konulmalıdır. 

• Hemodiyaliz ünitesi gibi kritik üniteler acil servise çevrilmemeli ve asıl görevini yapmalıdır.  

• Bölgede ilk andan itibaren hizmet verecek olan hekim ailelerinin güvenliği ve öncelikli 
tahliyesi sağlanmalıdır. 

• Gelecek gönüllülerin karşılanması için personel yokluğu zaman kaybı oluşturmaktadır. 

• Göçük altında, sahada ampütasyonun yeterliliği tartışmalı ve mortalitesi yüksek 
bulunmuştur. 

• Şebeke sularının kirlenmesi sterilizasyona engel olmaktadır, suların kirlenmesi durumunda 
öncelikle sağlık tesislerine temiz su ulaştırılması sağlanmalıdır.  

• Ne zaman, ne şartlarda fasyatomi gerektiği, endojen ve eksojen kompartman sendromu 
farkları ve tedavi prensipleri ile ilgili kılavuzlar oluşturulmalıdır. 

• Olası Marmara depreminde körfezde kimyasal kontaminasyon riskine yönelik hazırlık 
yapılmalıdır.  

• Gemi hastaneler, yalnız hastane olmak üzere tasarlanıp üretilebilir, afet durumunda bölge 
dışından gelen sağlık personeli ile hizmet verebilir. 

• El cerrahlarının bölgeye çevrimiçi konsültasyonlarının faydası görülmüştür.  

• Ortopedik bir pandemi olan depremin yönetiminde idarecilerden en az biri ortopedist 
olmalıdır. 

• Afet bölgesinde gönüllü çalışma, geçerlilikler, sorumluluklar, rıza kavramları 
aydınlatılmalıdır.  

• Yarar ve irade ilkesine göre davranılmalı, iradede defekt düşünülüyor ise öncelikle yarar 
gözetilmelidir. 

• Sağlık personeli veri tabanı Sağlık Bakanlığı ve YÖK arasında koordine edilmeli ve eksikleri 
giderilmelidir. 

• Sahra hastanelerinin kurulacakları yerler önceden planlanmalıdır. İstanbul için pisti 
bulunması ve hangarlara sahip olması sebebiyle seferleri kısıtlanan Atatürk Havalimanı 
önerilebilecek lokalizasyonlardan biridir. 

• Depremde iller arası koordinasyon için harekat planları oluşturulmalıdır.  

• İller arası görevlendirmeler, tıpkı seferberlik emri gibi, izin ve bürokrasi ihtiyacı 
duymamalıdır.  

• Harekete geçmek için gerekli iletişim ihtiyacı minimumda tutulmalıdır. 

• Hasta sayısı, hizmet verebilen personel sayısı, alt ve üst yapı olarak üç ölçekle 
değerlendirme yapılarak hastaneler renk kodlarına ayrılmalıdır. 

• Fazla hasta, yetersiz personel, bozuk yapıya sahip hastaneler ‘kırmızı’, bu ölçeklerden bir 
veya ikisine sahip hastaneler ‘sarı’, hiçbirine sahip olmayan hastaneler ‘yeşil’, coğrafi olarak 
uzakta bulunan hastaneler ‘mavi’ olarak kodlanabilir. 
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• ‘Kırmızı’ hastaneler, acil ilk müdahale sonrası hastaları sevk etmelidir. 

• ‘Sarı’ hastaneler, hasar kontrollü cerrahi tedavileri yapabilir, kırmızı eşleniğinden sevk alıp, 
yeşil ve mavi eşleniğine sevk edebilir 

• ‘Yeşil’ hastaneler, kırmızı eşleniğine, personel ve 5 günlük tıbbi ve lojistik malzeme desteği 
sağlayabilir. Kırmızı alandan diğer alanlara sevk sağlayabilir. İnternal tespit gibi cerrahi 
girişimleri yapabilir. 

• ‘Mavi’ hastaneler, kırmızı alandan sevk alabilir, ileri tetkik ve girişimleri sağlayabilir.  

• Renk kodlarına göre hastaneler birbiri ile eşleştirilmelidir. Hastanelerin hangi hastaneye 
destek vereceğini ve hangi hastaneye sevk edeceğini önceden belirlemek ve afet anında 
bürokrasi olmaksızın sistemi uygulayabilmeleri gereklidir. 

• Tarih tekerrürden ibarettir sözü afetler için bir avuntudur. İkinci tekrar ihmal, üçüncü tekrar 
cehalettir. Bilimin ışığında gerekli önlemler alınarak felakete hazırlıklı olmak gereklidir.  
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Ek 2 

 

13 Kasım 2021  TOTBİD Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçları 
 
3 Aralık 2021                     Ortopedik Cerrahi İmplant Teminindeki Zorluk 

5 Aralık 2021   Ortopedik malzeme temini ile ilgili oluşabilecek sorunlar 

22 Aralık 2021   Ortopedik Cerrahi İmplant Teminindeki Zorluk 

6 Ocak 2021    Ortopedik malzeme temini ile ilgili güncel bilgilendirme 

7 Ocak 2021    Sağlık Çalışanlarına Şiddet ve Sonuçları 

19 Ocak 2022                   Meslektaşımıza Yapılan Saldırıyı Kınıyoruz - Kanuni Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 

28 Ocak 2022                   Ortopedik Cerrahi Malzeme Temini Sıkıntısı İle İlgili Görüşmeler 

3 Şubat 2022                    EBOT Sınavı Hakkında – Dr. Olgar Birsel Kutlama 

9 Şubat 2022   Ortopedik malzeme temini ile ilgili güncel bilgilendirme 

14 Şubat 2022   Sut Güncellemesi ve Cerrahi Malzeme Temini 

21 Şubat 2022                   TTB - Hekimlerin Çalışma Koşulları Ve Mesleki Memnuyet Anketi Hk. 

24 Şubat 2022   Sağlıkta Şiddet ve Kınama 

2 Mart 2022                     PROF. DR. Rıdvan Ege Bilimsel Yayın Ödülü Hakkında 

5 Mart 2022   Vefat ve Başsağlığı 

8 Mart 2022   APOA WAVES Resmi Açılışı ve Webinar Duyurusu 

9 Mart 2022                     TOTBİD Yurt Dışı Araştırma Bursu Birinci Dönem Başvuruları 

9 Mart 2022                     TOTBİD Yurt Dışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu Birinci Dönem 

Başvuruları 

10 Mart 2022   Ortopedi ve Travmatoloji Hekimlerimize Duyuru 

12 Mart 2022   Ortopedi ve Travmatoloji hekimlerimize duyurularla ilgili açıklama 
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16 Mart 2022   Kınama 

24 Mart 2023   Prof. Dr. Salih Marangoz - Tebrik 

23 Mart 2022                    KINAMA - İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

7 Nisan 2022   Geçmiş olsun dileği 

18 Nisan 2022      18 Nisan Ortopedi ve Travmatoloji Günümüzü Kutlarız 

26 Nisan 2022   Kınama 

29 Nisan 2022   Tebrik 

27 Mayıs 2022  TOTBİD Logo Kullanımı 

27 Haziran 2022                Prof. Dr. Akif Şakir Şakar En İyi Uzmanlık Tezi Ödülü Başvurusu 

6 Temmuz 2022  Kınama ve Başsağlığı 

23 Temmuz 2022  Kınama 

5 Ağustos 2022                 Dr. Esin Şenol'a Yapılan Saldırıları Kınama 

25 Ağustos 2022  Ortopedik Malzeme Temini 

1 Eylül 2022                       TOTBİD Yurt Dışı Araştırma Bursu Başvuru Süreci Başladı 

1 Eylül 2022                       TOTBİD Yurt Dışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu Başvuru Süreci 

Başladı 

3 Ekim 2022                      EBOT 2022 Sınavı Kazananlar 

7 Ekim 2022  Özel Hastaneler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

12 Ekim 2022   Prof. Dr. Önder Kılıçoğlu - Vefat ve Başsağlığı 

21 Ekim 2022  Özel Hastaneler Yönetmeliği'nde değişiklik yapılmasına dair 

yönetmelik hakkında 

22 Ekim 2022                     TOTBİD - Çukurova Bölgesi Aylık Ortopedi Toplantısı 

27 Ekim 2022  Özel Hastaneler Yönetmeliği'nde değişiklik yapılmasına dair 

yönetmelik hakkında 
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28 Ocak 2023   TOTDER Tebrik 

30 Ocak 2023   TOTBİD Canlı Cerrahi Gezici Kursu 

6 Şubat 2023                     Deprem Sonrası Hastalara Yaklaşım Kılavuzu 

6 Şubat 2023   Deprem Bölgesi için Girişimlerimiz 

7 Şubat 2023   Deprem Yaralanmalarında Tedavi Yaklaşımları – Webinar 

7 Şubat 2023   Deprem Bölgesi ile ilgili gelişmeler 

8 Şubat 2023   Deprem Bölgesi ile ilgili gelişmeler 

8 Şubat 2023   Gönüllü Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları 

10 Şubat 2023   Deprem Yaralanmalari Tedavisi Eğitim Kaynaklarımız 

10 Şubat 2023   Deprem Bölgesi ile ilgili son gelişmeler 

11 Şubat 2023                   Gönüllü Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı İhtiyacı Olan Hastaneler 

12 Şubat 2023   TOTBİD ve Şubelerinin Kurs ve Toplantılarının Ertelenmesi 

14 Şubat 2023   Deprem Bölgesindeki Ortopedi ve Travmatoloji Hekimi Gereksinimi 

15 Şubat 2023   Depremde Kaybettiklerimiz 

16 Şubat 2023   Deprem Bölgesi ile İlgili Gelişmeler 

4 Mart 2023   Deprem Sürecinde Yaşananlar 

10 Mart 2023   Hasta Kan Yönetimi Rehberleri 

13 Mart 2023                    2023 Yılı EBOT Interim And Final Sınavları 

27 Mart 2023   Ampütelerde Kullanıcı Rehberi 

30 Mart 2023                    TOTBİD Yurt Dışı Araştırma Bursu Başvurusu Hakkında 

30 Mart 2023                    TOTBİD Yurt Dışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu Başvurusu 

Hakkında 

2 Nisan 2023                      PROF. DR. Hakan Ömeroğlu Tebrik 

18 Nisan 2023   AO TESA Education Committee üyeliği tebrik 

30 Nisan 2023   Türk Omuz ve Dirsek Cerrahisi Derneği Tebrik 
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20 Mayıs 2023  Çocuk Ortopedisi Derneği Tebrik 

1 Mayıs 2023   Kalça Diz Artroplasti Derneği Tebrik 

27 Temmuz 2023  Hindistan Ortopedi Derneği (IOA) - Exchange Fellowship Programı 

1 Ağustos 2023                 TOTBİD Deprem Çalıştayı 

4 Ağustos 2023  Hindistan Ortopedi Derneği (IOA) - Exchange Fellowship Programı 

10 Ağustos 2023  Hindistan Ortopedi Derneği (IOA) - Exchange Fellowship Programı 

4 Eylül 2023   SICOT Türkiye delege seçimi kutlama 

5 Eylül 2023   Prof. Dr. Erdal Cila - Vefat ve Başsağlığı 

6 Eylül 2023                      Prof. Dr. Erdal Cila - Vefat 

6 Eylül 2023                       TOTBİD Yurt Dışı Araştırma Bursu Başvuruları Hakkında 

6 Eylül 2023                       TOTBİD Yurt Dışı Kısa Süreli Mesleki Ziyaret Bursu Başvuruları 

Hakkında 

27 Eylül 2023   TOTEK Sınavları 

29 Eylül 2023   Kınama 

10 Ekim 2023                     Prof. Dr. Ahmet Alanay Tebrik 

19 Ekim 2023   Kınama  

25 Ekim 2023   TOTBİD Genel Kurulu ve Aile Meclisine Davet 
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NO ETKİNLİK ADI TARİHİ DÜZENLEYİCİ 

1 TOTBİD-AGUH Artrosimülatör Triagülasyon ve Artroskopi Eğitimi Kursu 9 Aralık 2022 AGUH 

2 TOTBİD-AGUH Artrosimülatör Triagülasyon ve Artroskopi Eğitimi Kursu 16 Aralık 2022 AGUH 

3 TOTBİD-AGUH Artrosimülatör Triagülasyon ve Artroskopi Eğitimi Kursu 23 Aralık 2022 AGUH 

4 6. AYAK VE AYAK BİLEĞİNDE CERRAHİ KESİLER OSTEOTOMİ VE ARTRODEZ EĞİTİM TOPLANTISI 19-20 MART 2022 AYAK ve AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ ŞB. 

5 7. AYAK VE AYAK BİLEĞİNDE CERRAHİ KESİLER EĞİTİM TOPLANTISI 17-18 NİSAN 2022 AYAK ve AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ ŞB. 

6 17. Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi Kursu 23-24 EYLÜL 2022 AYAK ve AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ ŞB. 

7 18. Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi Toplantısı 22-23 EYLÜL 2023 AYAK ve AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ ŞB. 

8 12. Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Temel Kursu 25-26 MART 2022 
KEMİK VE YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ 
ŞB. 

9 KEMİK VE YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ - 17. ONKOLOJİK BÖLGESEL EĞİTİM TOPLANTISI (VAN) 14 Mayıs 2022 
KEMİK VE YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ 
ŞB. 

10 13. Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Temel Kursu 19-20 MAYIS 2023 
KEMİK VE YUMUŞAK DOKU TÜMÖRLERİ 
ŞB. 

11 11. PELVİS-ASETABULUM KIRIKLARI CERRAHİ TEDAVİSİ UYGULAMALI EĞİTİM TOPLANTISI 16-18 ARALIK 2021 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

12 11. İntramedüller Çivileme Kursu 18-20 ŞUBAT 2022 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

13 1. DİZ ÇEVRESİ KIRIKLARI KADAVRA KURSU 2022 5-6 MART 2022 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

14 2. ORTOPEDİK TRAVMA KADAVRA KURSU ''AYAK ÇEVRESİ KIRIKLARI'' 4-5 HAZİRAN 2022 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

15 XIX. Temel Ortopedik Travma Eğitim Toplantısı 3-4 EYLÜL 2022 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

16 3. ORTOPEDİK TRAVMA KADAVRA KURSU ''DİZ ÇEVRESİ KIRIKLARI''  8-9 NİSAN 2023 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

17 12. İntramedüller Çivileme Kursu 28-30 NİSAN 2023 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

18 4. ORTOPEDİK TRAVMA KADAVRA KURSU ''AYAK ÇEVRESİ KIRIKLARI'' 10-11 HAZİRAN 2023 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

19 20. Temel Ortopedik Travma Eğitim Toplantısı 2-3 EYLÜL 2023 ORTOPEDİK TRAVMA ŞB. 

20 8. Spor Travmatolojisinde Dizde İleri Cerrahi Teknikler 28-29 NİSAN 2023 SPOR TRAVMATOLOJİSİ ŞB. 

21 TOTBİD SPOR TRAVMATOLOJİSİ ŞUBESİ CANLI CERRAHİ SEMPOZYUMU 16-17 HAZİRAN 2023 SPOR TRAVMATOLOJİSİ ŞB. 

22 TOTBİD - TOAK 7. DENEYSEL ARAŞTIRMA EĞİTİMİ KURSU 24-25 ARALIK 2021 TOAK 

23 8. DENEYSEL ARAŞTIRMA EĞİTİMİ VE DENEY HAYVANLARI KULLANIM SERTİFİKASI KURSU 
21 KASIM - 2 ARALIK 
2022 

TOAK 

24 31. ULUSAL TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ KONGRESİ 25-30 EKİM 2022 TOTBİD 

25 ÇUKUROVA BÖLGESİ AYLIK ORTOPEDİ TOPLANTISI 12 Kasım 2022 TOTBİD 

26 TOTBİD DEPREM ÇALIŞTAYI 17 Ağustos 2023 TOTBİD 

27 21. TEMEL BİLİMLER ve ARAŞTIRMA OKULU 22-24 NİSAN 2022 TOTEK 

28 22. Temel Bilimler ve Araştırma Okulu 15-16 NİSAN 2023 TOTEK 

29 13. Uzmanlık Eğitimi Gelişim Sınavı 21 Mayıs 2023 TOTEK 

30 23. Temel Bilimler ve Araştırma Okulu 9-10 EYLÜL 2023 TOTEK 
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Tüzük Değişiklik Önerileri 

ESKİ HALİ YENİ HALİ 

 

TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ 

DERNEĞİ (TOTBİD) ANA TÜZÜĞÜ 

 

DERNEĞİN GELİRLERİ VE MALİ HÜKÜMLERİ: 

 

MADDE 17. Derneğin Gelirleri : 

•Üye aidatı: Yıllık aidat 250 (ikiyüzelli) – TL 

olup; giriş aidatı belirlenmesi ile yıllık aidatı 

artırmaya ve eksiltmeye Genel Kurul 

yetkilidir 

…. 

 

 

 

 

TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ 

DERNEĞİ (TOTBİD) ANA TÜZÜĞÜ 

 

DERNEĞİN GELİRLERİ VE MALİ HÜKÜMLERİ: 

 

MADDE 17. Derneğin Gelirleri : 

•Üye aidatı: Yıllık aidat 400 (dörtyüz) – TL 

olup; giriş aidatı belirlenmesi ile yıllık aidatı 

artırmaya ve eksiltmeye Yönetim Kurulu 

yetkilidir 

….. 
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TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ DERNEĞİ 

01/10/2021-30/09/2023 DÖNEMİ  
MALİ RAPORU 

 
 
 
 

 
 

HAZIRLAYAN 
PROF. DR. AHMET ÖZGÜR YILDIRIM 

TOTBİD SAYMANI 
 

MUHESEBE VE DENETİM 
 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR 
       MURAT KESKİN 

 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
          SİNAN AYDIN 
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GENEL BİLGİ 
 

Mali raporun düzenlenme amacı, Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği’nin 
01.10.2021-30.09.2023 dönemindeki 2 yıllık parasal etkinliklerini ve sonuçlarını 
paylaşmaktır.  
 
Derneğimizin mali işlemleri TOTBİD adına sayman Prof. Dr. Ahmet Özgür Yıldırım tarafından 
yürütülmüştür. Ön muhasebe işlemleri, kasa işlemleri ve ödemeler Prof. Dr. Ahmet Özgür 
Yıldırım gözetiminde, TOTBİD İdari Personeli tarafından gerçekleştirilmiş olup muhasebe 
kayıtları Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Murat Keskin tarafından tutulmuştur. Yönetim 
kurulu başkanlığını 01.10.2021 – 30.09.2023 tarihleri arasında Prof. Dr. Cem Nuri Aktekin 
yürütmüştür. 
 
Muhasebe defter kayıtlarına dayanak teşkil eden belgelerin yöntemine uygun olarak 
düzenlendiği ve kaydedildiği YMM Sinan AYDIN (Engin Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali 
Müşavirlik A.Ş.) tarafından denetlenmiştir. Söz konusu bu belgeler Muhasebe Sistemi 
Uygulama Genel Tebliğleri’ne ve genel muhasebe kurallarına uygun olarak kayıtlara intikal 
ettirilmiş ve yıl içerisinde düzenlenmesi gereken muhtasar beyannameler, sigorta 
bildirgeleri ve yıl sonlarında düzenlenmesi gereken Dernekler Beyannamesi usulüne uygun 
olarak düzenlenmiş ve süresinde beyan edilmişlerdir.  
 

1. TOTBİD MALİ BİLGİLERİ 
 
Derneğimizin, 30.09.2023 tarihi itibariyle dönem sonu mizanında görünen banka hesap 
bakiyeleri ile banka hesap özetlerinde (ekstre) belirtilen bakiyeler birbirine eşit olup, 
herhangi bir tutarsızlık yoktur. 30.09.2023 tarihi itibariyle banka ve kasa mevcudu 
300.266,03 TL’dir. 
 

EKLER: 
 

Ek 1. Dernek gelirleri tablosu 

Ek 2. Dernek faaliyet giderleri 

Ek 3. Dernek genel yönetim giderleri 

Ek 4. Bilanço 

Ek 5. Nakit Akım Tablosu 
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EK 1. GELİRLER: 
 
 

DERNEK GELİRLER 

01.10.2021 - 30.09.2023 

GELİR MERKEZİ TOPLAM 

Faaliyet Gelirleri 828.101,70 

Aidat Gelirleri 529.401,70 

Bağış Gelirleri 105.000,00 

Kira Gelirleri 193.700,00 

Finansal ve Diğer Gelirler 5.870.641,86 

İktisadi İşletme Kar Payı Gelirleri  5.850.000,00 

Faiz Gelirleri 16.523,73 

Kur Farkı Gelirleri 223,55 

Diğer Gelirler  3.894,58 

GENEL TOPLAM 6.698.743,56 
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EK 2: DERNEK AMAÇ KONU GİDERLERİ 
 

DERNEK AMAÇ KONU GİDERLERİ 

01.10.2021 - 30.09.2023 

GİDER MERKEZİ TOPLAM 

A-DERNEK FAALİYETLERİ 2.380.780,92 

WEB PORTAL GİDERLERİ 250.078,36 

İSTANBUL BULUŞMASI GİDERLERİ 4.085,42 

DENETLEME KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 6.632,05 

ONUR KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 9.022,55 

YURTDIŞI AAOS GİDERLERİ 93.007,01 

YURTDIŞI FORTE GİDERLERİ 26.325,27 

WEBİNAR İNTERNET TOPLANTI GİDERLERİ 294,90 

ZOOM MEETING GİDERLERİ 62.645,27 

POLONYA KONGRESİ GİDERLERİ 87.156,19 

HARP CERRAHİSİ KİTABI BASKI GİDERLERİ 87.910,00 

GENEL KURUL GİDERLERİ 5.657,08 

YURTDIŞI TEMSİL GİDERLERİ 43.100,00 

TOTEK GİDERLERİ 240.539,05 

TOTBİD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 239.006,36 

TÜRK TABİPLER BİRLİĞİ GİDERLERİ 13.456,00 

REKLAM VE İLAN GİDERLERİ 149,00 

EFORT GİDERLERİ 707.973,16 

EBOT GİDERLERİ 266.785,83 

EŞGÜDÜM TOPLANTISI GİDERİ 20.345,18 

ETİK KURUL TOPLANTISI GİDERLERİ 13.525,09 

APOA GİDERLERİ 122.207,26 

UEMS HENRI SCHLAMMES GİDERLERİ 1.045,28 

TOAK GİDERLERİ 79.834,61 

B- EĞİTİM FAALİYETLERİ  1.828.357,26 

TOTBİD DERGİSİ GİDERLERİ 250.940,92 

AEGS GİDERLERİ 48.000,00 

TBAO GİDERLERİ 696.924,74 

DERNEK ARAŞTIRMA DESTEK GİDERLERİ 59.700,27 

BİLGİ PEKİŞTİRME BURSU GİDERİ 6.000,00 

ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI (ÇEP) GİDERLERİ 34.220,00 

TOTBİD YURTDIŞI KISA SÜRELİ ZİYARET BURSU 148.741,10 

TOTBİD YURTDIŞI ARAŞTIRMA BURSU 276.336,20 

MÜNİR AHMET SARPYENER BURSU GİDERLERİ 5.500,00 

ÇUKUROVA BÖLGESEL TOPLANTISI 70.609,52 

DEPREM ÇALIŞTAYI GİDERLERİ 231.384,51 

C-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.252.831,16 

TÜRK TABİPLER BİRLİĞİ BAĞIŞ 10.092,00 

İSTANBUL ŞUBESİ BAĞIŞ 280.000,00 

ÜSKÜDAR ŞUBESİ BAĞIŞ 50.000,00 

ALTINDAĞ ŞUBESİ BAĞIŞ 100.000,00 

VEFAT EDEN ÜYE ÇOCUKLARINA EĞİTİM BURSU 38.850,00 

DEPREM BÖLGESİ YARDIM GİDERLERİ 773.889,16 

        TOPLAM 5.461.969,34 
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EK 3: GENEL YÖNETİM GİDERLERİ: 
 

DERNEK GENEL GİDERLERİ 

01.10.2021 - 30.09.2023 

GİDER MERKEZİ TOPLAM 

Mali Müşavirlik Giderleri 47.001,26 

Avukatlık Giderleri 287.649,27 

Haberleşme Giderleri 6.782,41 

Elektrik Giderleri 72.120,04 

Su Giderleri 6.612,06 

Doğalgaz Giderleri 545,58 

Yemek Giderleri 3.025,27 

Temsil ve Ağırlama Giderleri 84.661,28 

Seyahat ve Konaklama Giderleri 65.722,88 

Demirbaş Niteliğinde Giderler 3.500,00 

Bakım Onarım Giderleri 13.979,54 

Kargo ve Posta Giderleri 50.427,26 

Marka ve Patent Giderleri 1.752,00 

Noter Giderleri 1.213,62 

Kırtasiye Giderleri 4.925,95 

Şehiriçi Ulaşım Giderleri 7.915,00 

Güvenlik Hizmet Giderleri 24.405,15 

İşyeri ve Bina Sigorta Giderleri 14.504,40 

Matbaa Takvim Basım Giderleri 26.891,61 

Yayfet Bandrol Giderleri 18,94 

İlan ve Reklam Giderleri 2.761,20 

Telefon Ve İnternet Giderleri 10.513,53 

Ofis İhtiyaç Giderleri 3.656,04 

Sair Giderler 8.615,50 

Damga Vergisi 1.382,10 

Dava Giderleri 874,95 

Stopaj Yoluyla Kesilen Vergiler 36.824,19 

Banka Finansman Giderleri 18.873,45 

Temizlik Giderleri 1.209,55 

         TOPLAM 808.364,03 
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EK 4: BİLANÇO 
 

30.09.2021 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇO 
TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ DERNEĞİ 

AKTİF (VARLIKLAR)       PASİF (KAYNAKLAR)       
I - DÖNEN VARLIKLAR       III- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR       
A - Hazır Değerler              

300.266,03     
  B - Ticari Borçlar   52.963,10   

1 - Kasa            3.227,57         1 - Satıcılar 52.963,10     
2 - Bankalar        297.038,46         C - Diğer Borçlar   33.205,57   
        1 - Diğer Çeşitli Borçlar 33.205,57     
C - Ticari Alacaklar                     725,72       F - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler   13.314,67   
1 - Verilen Depozito ve Teminatlar               725,72         1 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 13.314,67     
2- Diğer Ticari Alacaklar                       -           KISA VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI     99.483,34 
D - Diğer Alacaklar                            -                 
1 - Diğer Çeşitli Alacaklar                       -                   
E - Stoklar                33.607,44       IV- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR       
1 - Verilen Sipariş Avansları          33.607,44         UZUN VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI     0,00 
                
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI              334.599,19     V - ÖZKAYNAKLAR       
II - DURAN VARLIKLAR       D - Geçmiş Yıllar Karları   3.752.594,72   
C - Mali Duran Varlıklar              

150.000,00     
  1 - Geçmiş Yıllar Karları 3.752.594,72     

1 - İştirakler        150.000,00         E - Geçmiş Yıllar Zararları (-)   -405.890,83   
D - Maddi Duran Varlıklar           

2.914.918,96     
  1 - Geçmiş Yıllar Zararları (-) -405.890,83     

1 - Arazi ve Arsalar     1.250.000,00         F - Dönem Net Karı (Zararı)   -30.373,24   
2 - Binalar     1.175.218,44         1 - Dönem Net Zararı -30.373,24     
3 - Demirbaşlar        131.865,40                 
4- Yapılmakta Olan Yatırımlar        357.835,12                 
E - Maddi Olmayan Duran Varlıklar                16.295,84               
1 - Diğer Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar 

         16.295,84                 

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI           3.081.214,80     ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI     3.316.330,65 
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI           3.415.813,99     PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI     3.415.813,99 
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EK 5: NAKİT AKIM TABLOSU: 
 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği  

01.10.2021-30.09.2023 NAKİT AKIM TABLOSU 

A-) DEVİR ALINAN NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI   96.343,82 

Nakit Toplamı 3.159,31   

Bankalar Toplamı 59.287,81   

Ticari Alacaklar 4.282,08   

Diğer Alacaklar 15.688,01   

Verilen Avanslar 13.926,61   

B-) 01.10.2021-30.09.2023 DÖNEMİ GELİR TOPLAMI   6.698.743,56 

      

C-) TOPLAM FON GİRİŞİ (A+B)   6.795.087,38 

      

D-) 01.10.2021-30.09.2023 DÖNEMİ GİDER TOPLAMI (-)   6.270.333,37 

E-) DÖNEM İÇİ BORÇ ÖDEMELERİ VE YATIRIM HARCAMALARI   190.154,82 

01.10.2021 Döneminden Önce Doğan ve 01.10.2021 'dan Sonra Ödenen Borçlar (-
)   

44.102,78 

01.10.2021 Tarihinden Sonra Yapılan Giderlerin Borçla Finanse Edilen Kısmı (+)   99.483,34 

01.10.2021-30.09.2023 Dönemi Duran Varlık Alımları ve Yatırım Harcamaları (-)   245.535,38 

      

F-) TOPLAM FON ÇIKIŞI (D+E)   6.460.488,19 

      

G-) OLMASI GEREKEN NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI (C-
F)   334.599,19 

      

MEVCUTTAKİ NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI   334.599,19 

Nakit Toplamı 3.227,57   

Bankalar Toplamı 297.038,46   

Ticari Alacaklar 725,72   

Diğer Alacaklar 0,00   

Verilen Avanslar 33.607,44   

FARK   0,00 
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GENEL BİLGİ 

 
Mali raporun düzenlenme amacı, TOTBİD İktisadi İşletmesi’nin 01.10.2021-30.09.2023 
dönemindeki 2 yıllık parasal etkinliklerini ve sonuçlarını paylaşmaktır.  
 
Dernek iktisadi işletmesinin mali işlemleri TOTBİD adına 01.10.2021- 30.09.2023 tarihleri 
arasında Prof. Dr. Ahmet Murat Bülbül tarafından yürütülmüştür. Ön muhasebe işlemleri, 
kasa işlemleri ve ödemeler İktisadi işletme başkanı gözetiminde, TOTBİD İdari Personeli 
tarafından gerçekleştirilmiş olup muhasebe kayıtları Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
Murat Keskin tarafından tutulmuştur. 

 
28.07.2010 tarihinde ticaret siciline tescil edilen ve 150.000 TL sermayeye sahip olan 
TOTBİD İktisadi İşletmesi, Cumhuriyet Vergi Dairesinde 876 061 1369 sicil no ile kayıtlı olup 
, 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 1/ç maddesi uyarınca Kurumlar Vergisi mükellefi, 
3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu ‘nun 8/1 maddesi uyarınca da  Katma Değer Vergisi 
mükellefidir. 
 
Bu doğrultuda muhasebe defter kayıtlarına dayanak teşkil eden belgelerin yöntemine 
uygun olarak düzenlendiği ve kaydedildiği YMM Sinan AYDIN (Engin Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.) tarafından denetlenmiştir.  Bu belgeler,  başta Türk Vergi 
Mevzuatı olmak üzere, yürürlükteki diğer Mali mevzuat ile Muhasebe Sistemi Uygulama 
Genel  Tebliğleri’ne ve genel kabul görmüş muhasebe ilke, esas ve standartlarına uygun 
olarak kayıtlara intikal ettirilmiştir. Dönem içerisinde düzenlenmesi ve beyan edilmesi 
gereken Katma Değer Vergisi, Muhtasar, Geçici Vergi ve Kurumlar Vergisi Beyannameleri, 
Sigorta Bildirgeleri mevzuata uygun olarak düzenlenmiş ve süresinde beyan edilmişlerdir.  
 

2. TOTBİD İKTİSADİ İŞLETMESİ MALİ BİLGİLERİ 
 
TOTBİD İktisadi İşletmesi’nin, 30.09.2023 tarihi itibariyle dönem sonu mizanında görünen 

banka hesap bakiyeleri ile banka hesap özetlerinde (ekstre) belirtilen bakiyeler birbirine eşit 

olup, herhangi bir tutarsızlık yoktur. 30.09.2023 tarihi itibariyle banka ve kasa mevcudu 

25.484.930,81 TL’dir. 

 
 
EKLER: 
 
EK 1: Gelirler 
 
EK 2: Giderler 
 
EK 3: Bilanço 
 
EK 4: Nakit Akım Tablosu 
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EK 1: GELİRLER 
 

İKTİSADİ İŞLETME GELİRLER 

01.10.2021 - 30.09.2023 

GELİR MERKEZİ TOPLAM 

Faaliyet Gelirleri 16.900.669,32 

Kurs, Kitap ve Sınav Gelirleri 5.702.572,07 

a-Altındağ 2.520.388,54 

b-Üsküdar 811.134,33 

c-İstanbul 674.951,58 

d-Merkez 879.341,13 

e-Ankara 816.756,49 

30. Ulusal Kongre Gelirleri 4.854.734,61 

31. Ulusal Kongre Gelirleri 6.512.509,31 

Satıştan İadeler(-) -169.146,67 

  

Finansal ve Diğer Gelirler 14.805.277,20 

Faiz Gelirleri 6.561.420,54 

Kur Farkı Karları 8.183.304,23 

Ulusal Kongre Şartname Satış Gelirleri 23.728,80 

Diğer Gelirler 36.823,63 

GENEL TOPLAM 31.705.946,52 
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EK 2: GİDERLER 
 

İKTİSADİ İŞLETME GİDERLERİ 

01.10.2021 - 30.09.2023 

GİDER MERKEZİ TOPLAM 

Faaliyet Giderleri 7.825.880,73 

Kurs , Kitap ve Sınav Giderleri 4.919.509,39 

a-Altındağ 1.980.898,79 

b-Üsküdar 748.228,40 

c-İstanbul 490.915,87 

d-Merkez 1.048.946,08 

e-Ankara 650.520,25 

30. Ulusal Kongre Giderleri 83.694,22 

31. Ulusal Kongre Giderleri 2.822.677,12 

Genel Giderler 5.645.066,78 

Brüt Ücretler 3.967.349,43 

SGK İşveren Payı 690.579,20 

Mali Müşavirlik Giderleri 69.101,73 

YMM Müşavirlik Giderleri 77.389,41 

Telefon Giderleri 15.437,69 

Su Giderleri 14.721,57 

Doğalgaz Giderleri 718,98 

Yemek Giderleri 2.493,73 

Temsil ve Ağırlama Giderleri 4.412,13 

Demirbaş Niteliğinde Giderler 17.035,15 

Bakım Onarım Giderleri 69.738,82 

Kargo ve Posta Giderleri 8.679,12 

Kırtasiye Giderleri 23.254,20 

Şehiriçi Ulaşım Giderleri 3.616,67 

Personel Yemek Bedeli 234.286,97 

Telefon Ve İnternet Giderleri 1.575,26 

Sair Giderler 1.968,39 

Damga Vergisi 14.950,90 

Dava Giderleri 4.935,10 

Özel İletişim Vergisi 1.368,42 

Ankara Ticaret Odası Giderleri 51.307,66 

Banka Finansman Giderleri 29.656,39 

Kira Gideri 180.000,00 

Aidat Gideri 128.482,96 

Temizlik Giderleri 9.262,97 

Ofis İhtiyaç Giderleri 21.818,69 

Noter Giderleri 925,24 

Finansal ve Diğer Giderler 6.255,56 

Kur Farkı Giderleri 6.065,52 

Diğer Giderler 190,04 

GENEL TOPLAM 13.477.203,07 
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EK 3: BİLANÇO 
 

30.09.2023 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇO 
TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

 
 

AKTİF (VARLIKLAR)       PASİF (KAYNAKLAR)       
                
                
I - DÖNEN VARLIKLAR       III - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR       
A - Hazır Değerler   25.654.910,81   B - Ticari Borçlar   154.520,93   
1 - Kasa 11.137,62     1 - Satıcılar 132.178,16     
2 - Alınan Çekler 96.000,00     2- Kredi Kartı Borçları 22.342,77     
3 - Bankalar 25.473.793,19     C - Diğer Borçlar   197.833,50   
4 - Diğer Hazır Değerler 73.980,00     1 - Personele Borçlar 197.391,88     
C - Ticari Alacaklar   924.792,07   2 - Diğer Çeşitli Borçlar 441,62     
1 - Alıcılar 165.881,18     D - Alınan Avanslar   7.401.359,86   
2- Şüpheli Ticari Alacaklar 758.910,89     1 - Alınan Sipariiş Avansları 7.401.359,86     
D - Diğer Alacaklar   41.263,97   F - Ödenecek Vergi ve Diğer 

Yükümlülükler 
  314.519,35   

1 - Diğer Çeşitli Alacaklar 8.900,00     1 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 218.471,75     
2- Dernekten Alacaklar 32.363,97     2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 96.047,60     
E - Stoklar   359.287,76   KISA VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI     8.068.233,64 
1 - Verilen Sipariş Avansları 350.999,76             
2- Ticari Mallar 8.288,00     IV - UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     0,00 
H - Diğer Dönen Varlıklar   54.258,83   UZUN VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI       
1-Devreden KDV 0,00             
2 - Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 54.258,83             
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI     27.034.513,44 V - ÖZKAYNAKLAR       
        A - Ödenmiş Sermaye   150.000,00   
II - DURAN VARLIKLAR       1 - Sermaye 150.000,00     
D - Maddi Duran Varlıklar   128.163,09   D - Geçmiş Yıllar Karları   13.561.506,28   
1 - Demirbaşlar 204.178,94     1 - Geçmiş Yıllar Karları 13.561.506,28     
2 - Birikmiş Amortismanlar (-) -76.015,85     F - Dönem Net Karı (Zararı)   5.382.936,61   
E - Maddi Olmayan Duran Varlıklar   0,00   1 - Dönem Net Karı 5.382.936,61     
1 - Haklar 2.188,00             
2 - Birikmiş Amortismanlar (-) -2.188,00             
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI     128.163,09 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI     19.094.442,89 
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI     27.162.676,53 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI     27.162.676,53 
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EK 4. NAKİT AKIM TABLOSU 
 

TOTBİD İKTİSADİ İŞLETMESİ  

01.10.2021-30.09.2023 NAKİT AKIM TABLOSU 

DEVİR ALINAN NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI   11.223.421,82 

Nakit Toplamı 11.661,63   

Alınan Çekler 7.705,00   

Bankalar Toplamı 10.799.951,37   

Diğer Hazır Değerler 7.520,00   

Ticari Alacaklar 187.119,92   

Diğer Alacaklar 25.624,67   

Stoklar 23.675,22   

Diğer Dönen Varlıklar 160.164,01   

      

01.10.2021-30.09.2023 DÖNEMİ GELİR TOPLAMI   31.705.946,52 

      

ALINAN AVANSLAR   7.401.359,86 

      

TOPLAM FON GİRİŞİ   50.330.728,20 

      

01.10.2021-30.09.2023 DÖNEMİ GİDER TOPLAMI (-)   13.477.203,07 

      

01.10.2021 Döneminden Önce Doğan ve 01.10.2021 'dan Sonra Ödenen Borçlar (-
)   1.799.979,19 

01.10.2021 Tarihinden Sonra Yapılan Giderlerin Borçla Finanse Edilen Kısmı (+)   666.873,78 

01.10.2021-30.09.2023 Dönemi Duran Varlık Alımları (-)   90.202,43 

01.10.2021-30.09.2023 Dönemi Derneğe Ödenen Temettü Brüt (-)   6.754.901,93 

01.10.2021-30.09.2023 Dönemi Ödenen Kurumlar Vergisi (-)   1.711.397,48 

Nakit Girişi/Çıkışı Gerektirmeyen Gelirler/Giderler Net  (-)    129.404,44 

TOPLAM FON ÇIKIŞI   23.296.214,76 

      

OLMASI GEREKEN NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI   27.034.513,44 

      

NAKİT , MEVDUAT, ALACAK VE DİĞER AKTİF TOPLAMI   27.034.513,44 

Nakit Toplamı 11.137,62   

Alınan Çekler 96.000,00   

Bankalar Toplamı 25.473.793,19   

Diğer Hazır Değerler 73.980,00   

Ticari Alacaklar 924.792,07   

Diğer Alacaklar 41.263,97   

Stoklar 359.287,76   

Diğer Dönen Varlıklar 54.258,83   

FARK   0,00 
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TOTBİD TAHMİNİ BÜTÇESİ  

01.10.2023-30.09.2025 TAHMİNİ GELİR DETAYLARI 

  TOPLAM  

DERNEK FAALİYET GELİRLERİ 1.050.000,00 

AİDAT GELİRLERİ 850.000,00 

KİRA GELİRLERİ 200.000,00 

DİĞER GELİRLER 15.520.000,00 

İKTİSADİ İŞLETME KAR PAYI GELİRLERİ ( BRÜT TL) 15.500.000,00 

FAİZ GELİRLERİ 20.000,00 

TOPLAM 16.570.000,00 

 

TOTBİD TAHMİNİ BÜTÇESİ 

01.10.2023-30.09.2025 TAHMİNİ GİDER DETAYLARI 

DERNEK AMAÇ VE KONU GİDERLERİ 

A-DERNEK FAALİYETLERİ 5.517.000,00 

WEB PORTAL GİDERLERİ 625.000,00 

DENETLEME KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 16.000,00 

ONUR KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 22.000,00 

YURTDIŞI AAOS GİDERLERİ 230.000,00 

YURTDIŞI FORTE GİDERLERİ 65.000,00 

ZOOM MEETING GİDERLERİ 150.000,00 

GENEL KURUL GİDERLERİ 14.000,00 

YURTDIŞI TEMSİL GİDERLERİ 125.000,00 

TOTEK GİDERLERİ 600.000,00 

TOTBİD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GİDERLERİ 600.000,00 

TÜRK TABİPLER BİRLİĞİ GİDERLERİ 35.000,00 

EFORT GİDERLERİ 1.750.000,00 

EBOT GİDERLERİ 700.000,00 

EŞGÜDÜM TOPLANTISI GİDERİ 50.000,00 

ETİK KURUL TOPLANTISI GİDERLERİ 35.000,00 

APOA GİDERLERİ 300.000,00 

TOAK GİDERLERİ 200.000,00 

B- EĞİTİM FAALİYETLERİ  3.760.000,00 

TOTBİD DERGİSİ GİDERLERİ 625.000,00 

AEGS GİDERLERİ 120.000,00 

TBAO GİDERLERİ 1.750.000,00 

DERNEK ARAŞTIRMA DESTEK GİDERLERİ 150.000,00 

BİLGİ PEKİŞTİRME BURSU GİDERİ 15.000,00 

TOTBİD YURTDIŞI KISA SÜRELİ ZİYARET BURSU 400.000,00 

TOTBİD YURTDIŞI ARAŞTIRMA BURSU 700.000,00 

C-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.200.000,00 

TÜRK TABİPLER BİRLİĞİ BAĞIŞ 25.000,00 

İSTANBUL ŞUBESİ BAĞIŞ 700.000,00 

ÜSKÜDAR ŞUBESİ BAĞIŞ 125.000,00 

ALTINDAĞ ŞUBESİ BAĞIŞ 250.000,00 

VEFAT EDEN ÜYE ÇOCUKLARINA EĞİTİM BURSU 100.000,00 

D- İNŞAAT FAALİYETLERİ (TOTBİD GENEL MERKEZ TADİLATI) 4.000.000,00 

TOPLAM 14.477.000,00 
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01.10.2023-30.09.2025 TAHMİNİ GİDER DETAYLARI 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

Mali Müşavirlik Giderleri 120.000,00 

Avukatlık Giderleri 720.000,00 

Haberleşme Giderleri 17.000,00 

Elektrik Giderleri 180.000,00 

Su Giderleri 16.500,00 

Doğalgaz Giderleri 1.500,00 

Yemek Giderleri 7.500,00 

Temsil ve Ağırlama Giderleri 210.000,00 

Seyahat ve Konaklama Giderleri 165.000,00 

Demirbaş Niteliğinde Giderler 8.750,00 

Bakım Onarım Giderleri 35.000,00 

Kargo ve Posta Giderleri 125.000,00 

Marka ve Patent Giderleri 5.000,00 

Noter Giderleri 3.000,00 

Kırtasiye Giderleri 12.400,00 

Şehiriçi Ulaşım Giderleri 20.000,00 

Güvenlik Hizmet Giderleri 62.000,00 

İşyeri ve Bina Sigorta Giderleri 36.000,00 

Matbaa Takvim Basım Giderleri 67.000,00 

İlan ve Reklam Giderleri 7.000,00 

Telefon Ve İnternet Giderleri 26.000,00 

Ofis İhtiyaç Giderleri 9.200,00 

Sair Giderler 21.500,00 

Damga Vergisi 3.500,00 

Dava Giderleri 2.200,00 

Stopaj Yoluyla Kesilen Vergiler 92.000,00 

Banka Finansman Giderleri 48.000,00 

Temizlik Giderleri 3.000,00 

TOPLAM 2.024.050,00 

  

GENEL TOPLAM 16.501.050,00 
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İKTİSADİ İŞLETME TAHMİNİ  GELİRLER 

01.10.2023 - 30.09.2025 

GELİR MERKEZİ TOPLAM 

Faaliyet Gelirleri 40.560.000,00 

Kurs, Kitap ve Sınav Gelirleri 8.310.000,00 

a-Altındağ 3.600.000,00 

b-Üsküdar 1.200.000,00 

c-İstanbul 990.000,00 

d-Merkez 1.320.000,00 

e-Ankara 1.200.000,00 

32. Ulusal Kongre Gelirleri 15.750.000,00 

33. Ulusal Kongre Gelirleri 16.500.000,00 

  

Finansal ve Diğer Gelirler 10.000.000,00 

Faiz Gelirleri 10.000.000,00 

GENEL TOPLAM 50.560.000,00 
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İKTİSADİ İŞLETME TAHMİNİ GİDERLERİ 

01.10.2023 - 30.09.2025 

GİDER MERKEZİ TOPLAM 

Faaliyet Giderleri 14.567.500,00 

Kurs , Kitap ve Sınav Giderleri 7.380.000,00 

a-Altındağ 3.000.000,00 

b-Üsküdar 1.110.000,00 

c-İstanbul 750.000,00 

d-Merkez 1.560.000,00 

e-Ankara 960.000,00 

32. Ulusal Kongre Giderleri 1.000.000,00 

33. Ulusal Kongre Giderleri 6.187.500,00 

Genel Giderler 13.878.000,00 

Brüt Ücretler 9.900.000,00 

SGK İşveren Payı 1.750.000,00 

Mali Müşavirlik Giderleri 175.000,00 

YMM Müşavirlik Giderleri 195.000,00 

Telefon Giderleri 40.000,00 

Su Giderleri 40.000,00 

Yemek Giderleri 6.000,00 

Temsil ve Ağırlama Giderleri 12.000,00 

Demirbaş Niteliğinde Giderler 45.000,00 

Bakım Onarım Giderleri 175.000,00 

Kargo ve Posta Giderleri 25.000,00 

Kırtasiye Giderleri 60.000,00 

Şehiriçi Ulaşım Giderleri 10.000,00 

Personel Yemek Bedeli 600.000,00 

Telefon Ve İnternet Giderleri 4.000,00 

Sair Giderler 5.000,00 

Damga Vergisi 15.000,00 

Dava Giderleri 15.000,00 

Özel İletişim Vergisi 3.500,00 

Ankara Ticaret Odası Giderleri 125.000,00 

Banka Finansman Giderleri 75.000,00 

Kira Gideri 200.000,00 

Aidat Gideri 320.000,00 

Temizlik Giderleri 25.000,00 

Ofis İhtiyaç Giderleri 55.000,00 

Noter Giderleri 2.500,00 

GENEL TOPLAM 28.445.500,00 

 
 
 
 


